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LOKNAL 3A AEWHOCTTA |
3A2015HA
A% ,,CKAW Hosu Axunu”

TOAVIIHVAT ACKNa4, Ha [lorosopeH doHa, ,CKAA Hosu Akunn” e warOTBeH_B CbOTBETCTBME C
M3WCKBAHMATA Ha 3aKOHa 3a JeiHOCTTa Ha KOAEKTUBHUTE MHBECTUUMOHHM CXEMI 1 HA ApYiU
' NpeSnpUATUA 3@ KOJBKTUBHO uHBectupaHe (3OKUCONKW), Hapegba Ne 44 ot 2011 r. 3a
USUCKBAHMATA KbM AEWHOCTTa Ha KOAEKTMBHWTE WHRECTULMOHHM CXemMK, MHBECTULNOHHUTE
ApYHecTBa OT 3aTBODEH TWUN W ynpaB/ABawyTe APYKeCTsa, 3aKoHa 32 CYETOBOACLTBOTO W
THProscKMsA 3aKOH. ' ' - : '

1. OBLUA MKOHOMUWYECKA CUTYALNA NMPE3 20151,

MammuHanaTa 2015 roguHa ce OKasa roAvHa Ha HeOCHLIECTBEHU ovaksaHua. O4yaKsaHWATa Ha

nasapa 6sxa, Y& PasNUKaTa B MapU4HaTa MONUTUKA MEMAY CALLL 1 EBpo3oHaTa LWe 3acnau

UXBeHUA audepenuman mexay Aonapa v espoTo. NuxeuTe & CALLL we ce yeeanyuaTt, A0AapDbT WE
ce 3aCHAM M eBeHTYaNHO We A0BeJe AO HATeKaBaHe Ha TemecTTa Ha AbAroseTe B Aonapy Ha

pasBuBalLMTe C& Nasapu. ' '

Hutwo OT ToBa He ce cayuu. Jinxeute B CALL ce yBenuumxa Hak nNpes ASKemBpw, HO NasapHuTe
AVXBM peanHo octaHaxa Ge3 npomana. [lonapbT NOCKLIHA CNPAMO €BPOTO, HO MHOFO NO-MANKO
OT O4aKBaHOTO. HO BCHUKW TE3KW OMAKBaHWA, B KOWTO CUAHO BApBaT npeobaajasaliata 4act ot
Na3apHUTE YHaCTHULW, 3HAUMTENHO HATUCHAXA Pa3BMBALLUTE ce nasapw M TeXHWTE BaayTH. 3a
cTpaHuTe OT W3TouHa EBpona ¢ N/asailiy kypcose ToBa He Be npobaem — Tkl KaTO TE3M
VKOHOMWUKM €€ HamupaT B MHOTO NO-rofAmMa CTeneH B 30HaTa Ha eBpOTO - /IMMNCBALIE CHAEH
HaTMCK W BBPXY BAAyTUTE MM, HO 3a Typuma, CTpaHuTe o1 NatuHcka Amepura v Asua Hem;ara He
CTOAXa Taka. Texuute BasyTH Nperbpnaxa 3HauMTesHa obesueHKa, 40 ronama crened nopaau
CTPaXOBE, KOWTO Taka 1 He Ce peanuanpaxa — NoHe npes 2015r.

Apyra oCHOBHa TeéMa npes 2015r. 6e cnaja B ueHaTa Ha pecypcuTe. M npu Tasn Tema ce OKaza ue
nasapuTe ca A0 foNAMa CTeneH $oKyCUpaHN BBLPXY HEraTUBHOTO, W HE ofpbwar BHAMaHME Ha
NO3UTUBHMUTE acnexTW., HanmCcTMHa WKOHOMWKWTE WM3HacAlM pecypck, kaTo Bpasunus, Pycua u
IOmHa Adpuka O8Xa 3HAUUTENHO: YAAPEHWU, HO CHILEBPEMEHHO CriadbT Ha CYPOBMHWTE €
MO3UTMBEH 3a TOAAMA 4acT OT pa3subailiuTe Ce nasapw, KOWTO €a HeTHW BHOCUTEAN. POHAOBUTE

pasapw He B3exa nog, BHMMaKWe ToBa.

W TpetaTa OCHOBHa Tema be Kirrai. MTpemmMHaBsaHeTo Ha KuTalicKaTa MKOHOMMKA OT QokycupaHa
KbM M3HOCA KbMm TakaBa Oasupana Ha BbTREWHO notpebnenne, cb3aage 3HAUMTENHO
Hanpe)eHUe n NPy PECYPCUTE U Ha BaNYTHWTE nasapu. HeouaksaHaTa obealeHKa Ha loaHa npe3
AATOTO CH3AAE BbAHK OT HECTABUNHOCT B LE/N# CBAT.

3a pasnuka OT npegxoamuTe roguHn Espona Ao ronama cTeneH OCTaHa W2BbH oryca Ha
nazapuTe — W OT CTPAHa Ha NO3WUTUBHW HOBUHMW U KaTO C& USKIOUH KpaTKa KpUsa OKON0 TbPUMA B
HAYANOTO HA AATOTO W HeraTmeHUTe GAxa GOKYCUPaHU Ha ApYTYU MecTa No rno6yca.
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1. UBNNOMEHUE HA PAIBUTUETO HA fJ,EVIHOCTTA A CHLCTORHUETO HA COHAA

- Od ,CKAA. Hoeu AKUMK” & KONEKTMBHA CXeMa OT OTBOPEH TWM 32 WHBECTUPaHe NPeauMHO B
AKUMM U THPTYEMM NpaBa, NPUETH 3a THPrOBUA Ha PeryaMpaHd nasapu 8 CTpaHaTa M Ha
MEM/AYHAPOAHO NPUSHATI.M TUKBNAHN PETYINPARN nasapu 8 YybuHa.

DOHADLT He € mpu,u,uqecxo nnue, a 060cobeHo NMYLECTBO ¢ e KONEKTMBHO WHBECTUPaHe B
UEHHW KHWKa Ha NapuuHu CPERCcTBa, Habpanu upes nyGaMYHO npepnaraHe Ha gancee. Tol ce
OPraHM3npa 1 yNpas/asa oT yNpasaasaio apykecrso ,CKAN Ynpasnenue Ha aktusn” ALl

‘BaHKaTa-Aeno3uTap, B KOATO Ce CbXxpaHABaT akTMeuTe Ha /¢ ,,CKAN Hosn Axumn” e l0pobaHk
Buarapua AA.

J& ,,CKAA Hosu Akuuu” u3paBa aBa knaca Aanose — JANOBe knac A W aanose knac B, Npasata
Ha WHBECTUTOPWUTE M RO ABATa KAaca Ca e4HaKBYW, KATO Pas3/MKW Uma camo B LeHuTe Ha
emuTupaHe KB obBpaTHo u3kynyeaHe Ha ganose. MNoprdeiavt oT ELUULI ,u,pym dbuHaHCcoBK
aKTMBK Ha ¢0H,a,a e eguH 1 0O 3a aBaTa Knaca ganose. :

-EmucnonnaTa CTOMHOCT, LieHaTa Ha obpaTtHo msuynysaHe M HEeTHaTa CTOWHOCT Ha edMH gan ce
06ABABaT XeAHEBHO Ha CaiiTa Ha y,t], +CKAM Ynpaenenve Ha aktuen” Al www.skvfunds.bg u Ha
caiiTa Investor.bg. .

Hauvanoto Ha nybanyHoTO npeanarane Ha ganocse Ha ®odga 6e na 22.05.2006 r. NMpes 2015 r.
LeHaTa Ha eauH Aan ce NeHMKK ¢ 11.37 %, usuucnero Kato nocnegHo obaseHa HeTHa CTORHOCT

- H3-aKTUBMTE Ha eAwnH Aan 3a 2015 Kbm nocnegHo obABEHA HETHA CTOMHOCT HAa aKTUBMTE Ha ARA
3a 2014, '

AaHHuTe 32 eMUTHPaHMTE K OGpaTHO M3KYNEKHW AANCBE 33 OTHETHUA TRPUOL €A HAKTO CRenBa.

inanose B oBpawere Kbw 31.12.2014 1. | 11 468 044.3510]
EMMTMpaHvz aanose . 0:
OGpaTHo msﬂyriel—m LAAOBE ' ' _ C 102 4789703?
{nanose 5 opamenue Ko 31.12.2015 1. . - . 113742692178

- Mpe3 2015r. Ad »CKAW Hoeu Akunn” peanusnpa 3aryba & pasmep Ha 1063 192 n..

06uio . onepaTuBHUTE pazxoau 3a. cMeTHa Ha doHaa _-'31:3Harpa>|<p,eHM'eT0 33 . YNMPaBnABalLOTo
',n,py}KeC'l;Bo,' HBanKaTa gendsutap, Ha WHBECTHMUMOHHWTE nOCpegHHUUM n Apyru — ca noj
OrpaHUYeRneTo OT 5% OT CPEAHOroAMWIHATA HETHa CTOMHOCT Ha aKTMBMTE my, 38/10KEHO &
MpocnexkTa U 8b3m3aT Ha 276 040.80 N6, ' ' '
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06obueHa nhopmaumna 3a 4P ,,-_CHAFI Hoeu Akumuu” 32 oTHUETHMA NepPUog:

CTO!ZHOCT Ha SKTUBWTE B HaaA0TO Ha NEQN0La
CTOI&HQCT Ha aTWUBITE KbM KDan Ha nepuoga
CTOP‘%HOCT HE TEKYLUMTE 330b/UKEHNA B HEUANOTO Ha Repuoga
CTol'&HcéT Ha TERYWHTE 33b/MKENVA Kb KPan Ha n_e_pmdga
Oﬁwp npuxoan ot AIAHOCTTa KbM Kpaa Ha nepvzop,.a

_OGLL;O PASXOLM 32 ASHHOCTTa HBM KPAA Ha Neprosa
‘Banchosa newanta {(3aryBa) KbMm Kpas Ha NepMoLa

. 15p0ﬁ Asnoee s'oﬁpém(caﬂme

HeTHa CTOMHOCT Ha akTHBMTE KbMm 23.12.2015 . (n8.)
/nocneamo oBaseHa HeTHa CTORHOCT 32 nepuosa/

HeTHa CTOMHOCT Ha aKTHBNTE Ha eliH nAn Kom 23.12.2015 r,
/nochepHo obaseHa HeTHA CTORHOCT HA aKTMBUTE Ha eauH aan/

MNocnegro 06aBeHa @MUCHOMHA CTORMOCT Ha eaunH Aan
khia 23.12.2015 r./knac A

NocresHo obaBeHE EMICHOHHA CTOAHOLT Ha elnH dan
/xbm 22.12.2015 r./wnac b

ANocnesHo obBasera wera Ha 0BPATHO M3KYNYBAHE Ha eAWH AAn
Kom 23.12.2015 r /enac A

NocnenHo 0BABEH LeHa Ha DBPATHO KIKYTYBAHE HA AWK AN
¥om 23.12.2015 ./ knac b

oK U3NbAHEHE NHBECTUHNOHHA Txema

ﬂpM nperkwveMara WMBeCTHUNOMHa CXxema

" 0.6877 3a nopbukK 0o

8 855 578
7722 143
24352

21 394
10 384 458

11447 651

(1063 192)f

11 374.269.2178

770652195

0.6775

20 000.n8.

0.6843 3a nopbYKK 0T
20000 ns. 50 300 0008
nig.

'0.6826 32 nopbURKL
Hag 304 000 »ne.

0.6775

0.6775

0.680
0.664

1. CrpyKTypa Ha aktusmTe Ha Powpa

Mpes 2015 r. ynpagnABawWoTo APYHECT80 CTPUKTHO CasBaLile MHBECTUUMOHHUTE OFPaHUUEHNA Ha
-PoHAA. AKTMBUTE Ca MHBECTMPaHW Camo B aKuWW, OAN0BE M Tbpryemu Npaea, KaTo CAENKK C

AbLATOBU LI@HHM KHUKA HE €3 CHTIOUBAHN.

YnpasnasalwoOTo SPYHECTBO HEe € U3BBLPLIBAIO 33 CMETK3 Ha doHaa chenku ¢ AcepusatvBHK

MHCTpYMeHTy no un. 38, an. 1, 1. 7 1 8 ot 34KUCANKK.

YNpaBAsBalioTo APYHECTEO HE € CKIIONBAA0 PEN0 CAENKM 33 cmeTKa Ha doHga. _
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Jl® ,CKAI HoBu AKuMM” He e WHBECTMPaNo B JANOBE HA KONEKTUBHU UHBECTULIMOHHU CXEMUN W
APy NPeanpuATUA 38 KONEKTUBHO MHBECTUPAHE, YNPaBNABAHW NPAKO MK no ,qenerau_m ot ¥4
+CKAM Ynpasnenve na axtuen” ALl uau oT Apyro apyxectso, ¢ koeto V[ ,CKANM Ynpasaenue Ha
akTMBK” AJl e cBbp3aHo upe3 06IE ynpasneHue UAK KOMTPON, MM HYPes NPAKO MAKM HeNpAKo
yuactue. MopagM Tasy NPUUKHA YNPaBAABALLOTO APYKECTBO He e CnMpano aa chbupa Takcw. 3a
npoaaxBa U 0BPaTHO U3KYNYBAHE 33 CMETKA Ha AKTMBMTE HA AOTOBOPHMA GOHZ,

" B chnepsawara Tabanua ca npencrasenn obobileHn HaHHK 3a CTPYRTYPET Ha AKTUBATE KBM
31.12.2015r.: '

Axlmn 1 npasa 1 KAC 7211730 : 93.39%

Comiraumm - ' -
Napuuru cpepctea 509 193 : - 6.59%

Lenosutir a0 3 mec. - ' Lo

BzemaHmua . 1170 0.02%

Pasxoau 3a Ongelim nepuogm

Q6uo: ' 7722 143 100.00%

Banytuara crpyrtypa Ha akTusuTe Ha Gouga Kem 31.12.2015 r. e cnearara:

1097296 _ 14.21%

AKTWEM B nesa _

 AKTVBY BES BANVIA BTN 6624847 . .85.79%
8 e8P0 1667764 ¢ 21.60%
B XbPBATCKK KyHM 362801. C8.70%
8 CPBOCRM guHapk 317488 4.11%
B HOBI PYMBHCKH ey 2216105 28.70%
8 TYDCKM ABPU 2059520 _ 26.67%
8 Aonapn _ ' 1170 0.02%
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Ananus Ha obema 1 CTPYKTYpaTa Ha noptdeitna Ha i ,CKANA Hoeu ARUMI”

Mpes 2015 r. noprdeinsT Ha AP ,CKAX HoBu AKunK” @ MHBECTMPaH OCHOBHO B @KWK, NPMETH 3a
Tbpros#a Ha peryinpanute nasapw 8 Bwarapwa, PymbHua, CnoeeHus, Cbpbua, XbpsaTcka W
“Typuma. MHBECTUUMWTE HA HAKOAKO nasapa gueepcuduumpar noprdeilna Ha - PoHpa
AOMBAHUTENHO, KORTO HamanABa PUCKOBETe 3a BAOKUTeauTe. C nogobHa ausepcndurauua ce
LEeAn eaHOBPEMEHHO KaKTO HAMAaNABaHe Ha PUCKOBETE, CBBP3aHW C y4yacTUATa B oTAeNHUTe
CTpaHW, TaKka M Bb3NOA3BaHE OT BbL3XOAALIMTE ABWKEHWA Ha OTAENHMTE nasapW, Npu
ROACKUTENHO passuThe. [bpiKaBuTe OT PerdoHa MMaT CXOAHM XapakTepWCTHKK KaTto eTan Ha
MKOHOMMYECKO PasBUTUE, HO CbILECTBYBAT CneuuPUiM, KaKTO B KOHKPETHOTO yRpasieHue Ha
MKOHOMMWYECKMTE WM MONMTHKM, TAKA MU UIBECTHW NOAMTULHECKN PA3AMUUA, '

Coduna Komepd -

0.29%

1|leHn & CLOTBETHATA BAAYTA

sonotin v A | #B12 5.278 25398 4812 4.79 23049

ggiﬂg”a Al 81992 | 3.882 318293 2.59% 81992 | 2,72 223018 2.89%
zﬂﬂ” CXAAPABIVR L 11400 | 5.339 61345 0.69% 11490 | 5.15 59151 0.77%

b ; -

zb;ﬁ;': ;Ef" 9766 0.500 4383 0.06% 9766 0.37 3513 0.05%
E? 22@”1”0%”“ 282928 | 0.690 195221 | 220% | 282929 | 0.30 84879 1.10%
MonBar All 20000 | 8550 171000 1.93% 20000 | 8.00 159960 | 2.07%
i\;f::jr”“ge" 5317 5.498 34550 0.39% | 5317 6.35 33758 0.44%
XumumeopT AR, 42568 | 1.727 73515 0.83% 42568 | 134 56956 0.74%
CUPMA FPYTT -

XONBWHT AL 33333 . | 1.20 40033 0.52%
;HOOHEEEE%EMT 149450 | 0:001 149 0.00% 149450 | 0.00 149 0.00%
4E3 :

PASMPELENEHME | 600 142121 | 85273 0.96% 600 126.00 | 75600 0.98%
EBATAPWSA AL

HraycronaneH

Xonauer Bvarapua | 23333 | 1.150 26833 0.30% 23333 | 0.92 21466 0.28%
Al )

YL Enana .

BUCOKOZOXOAEH 3316 96.569 320221 3.62% 3316 92.05 305233 3.85%
GOHA,
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KONCHAR _

ELECTROINDUSTRUA | 844 639,000 | 148483 1.68% | 844 667.08 | 144382 1.87%
D.D. &
$RO:JI\CI:F%RRM wron | 412 ' 1129.980 | 118873 1.34% | 412 125000 | 131891 1.71%
ﬁz;;g“"o‘”c 1000 32.950 8413 0.10% 1000 26.89 6887 0.09%
gﬂ[;’”étag':g‘\’;m; 730 308500 | 57503 065% | 730 146.00 | 27295 0.35%
Adris P-A 560 340.00C | 48616 0.55% 560 365,00 | 52347 0.68%

Veterinarski zavod

AD

3017

660.000

32197

0.36%

3017

500.00

24258

sxﬁlgﬂmmc sa | 20275 29270 lamess |ax% o5 235 | 368474 ATTR
ﬁ:;i?z SA 900 277.00 | 107645 1.39%
Petrom Bucuresti | 3000000 | 0.408 533801 | 6.03% | 3000000 ; 0.29 375656 | 4.86%
SN.G.N. ROMGAZ '

SA. 5000 | 35.360 | 77105 087% 5000 | 27.20 | 58723 0.76%
SIF OLT

CRA?(LNTEA 335000 | 1.670 243983 | 2.76% | 335000 | 1.6¢ 24457 | 3.17%
:;F Transivania /SIF 4 4o0000 | 0.246 42948 0.48% | 400000 | 027 | 47238 0.61%
Z':Cfgwow 234000 | 1.591 162362 |.1.83% | 468000 | 0.79 158833 | 2.06%
5 ' - "

I,;F!ff},”at Lrisana % 550000 | 1.303 142063 | 1.60% | 250000 | 1.69 182215 | 2.36%
o gar:;f;“' 17700 | 2:800 21614 0.24% {17700 | 303 23157 0.30%
;12“:;;“;:3 10400G | 0.234 10613 0.12% | 104000 | 020 9161 0.12%
SCFONDUL _

PROPRIETATEA SA- | 1466649 | 0.895 573102 | 647% | 1466649 | 0.1 | 512050 | 6.64%
BUCURESTI /FP/

gigﬁarf;”gfci"r‘:ﬂe 24420 | 8.750 93186 1.05% | 26420 | 1210 | 327586 | 1.65%

0.31%

Novosadski sajam
- a.d. Novi Sad

1745

370.000

10440

0.12%

1745

430.00

12066

1:0.16%
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NISAD NOVISAD | 3881 | 775.000 | 48634 0.55% | 2881 | 60000 | 37445 0.48%
:Ts LUKALEGET 1 593 3008300 | 11172 013% | 223 3098:30 11111 0.14%
KOMERCUALNA _ _ _

BANKA AD 210 2201000 | 7474 0.08% | 210 1624.00 | 5484 0.07%
BEOGRAD -

CgszLAM ad. 266 19047.000 | 81923 = | 093% | 266 33930.00 | 145134 | 1.88%
AKBANKA 3. NiE | 2774 - | 1845000 | 82756 | 093% | 2774 | 183800 | 81989 | L.06%
Agrobanka a.d. 132 0005. |0 0.00% | 132 o0l to 0.00%
Beograd

TURK TRAKTOR 6500 76.850 341759 3.86% | 6500 69.55 277721 3.60%
TAV . : .
I AVALIMANLAR] 33000 | 19.100 431231 487% | 33000 1819 | 368761 4.78%
MIGROS 6000 22.750 93389 1.05% | 6000 17.45 | 64320 0.83%
E;‘ﬁg;:’;@at Ve 22397 | 5.280 80807 0.91% | 24885 | 4.52 69100 0.89%
| : ‘
;ii‘K\fS]KRED 63000 | 4.890 210772 2.38% | 63000 | 3.29 127331 1.65%
Turkeels 15000 | 14.300 146754 1.66% | 15000 | 9.90 51227 1.18%
y . b . N ) . .
:ao‘c;ﬁr;er Sabanch 4 1gegg | 10150 117275 1.32% | 16888 | 8.28 85903 1.11%
£OC HOLDING 34755 | 12.400 294850 333% | 34755 {1093 | 233365 3.02%
is BANKASI (C) 33800 | 6740 155862 176% | 33800 | 4.60 95515 | 1.24%
gﬁ?&‘;‘m 42500 | 9.420 273907 3.00% | 42500 | 7.12 185895 2.41%
i:sé:—aemm CEUK | 6000 | 4460 | 180186 | 214% | 62000 | 304 ] 115788 | L.50%
Arcelik ' ' o _ A ]
TARCLE { 21000  15.000 215513 243% | 21000 | 1397 | 180225 2.33%
AK ENERJI SHS 26457 | 1.280 23169 0.26%
ADANA CIMENTO C 219360 | 0.63 | 84898 1.10%
. ADANA CIMENTO A 21000 | 6.16 79469
KRKA DD 5475 59.60C 638207 7.21% L 547'5 165200 16981737 | 9.04%
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i ZAVAROVALNICA.
¢ TRIGLAV

ISHARES JPM
EMERG BOND

OTpacnoBa CIPYKTYPa Ha UHBECTULMUTE HA Ponga

96.70 -

264780

‘TMpes 2015 s3anasuxme OTHOCUTENHO fegaH3MBHOTO pasnpefensHue Mo OTpacAu Ha
uHBecTMUMUTE Ha (oHaa. OCHOBHUTE NPOMEHM i:npﬂmo 2014 6e ysennuyaBaHe Ha OTUAUTH
cektopa. CblUeBpEeMEHHO W NeKO YBeIMUUXME CEeKTOpa Ha maTepuannte — OCHOBHO npes
nNpou3BoAUTEN Ha UMMeHT 8 Typuma. Jluncata Ha ACeH TpeHAa Ha B'bBCTaHOBﬂBaHe M Ha
MKOHOMWKUTE W Ha Na3apuTe J0Befe U 40 TOBa HacouBaHe Ha CeKTOPK U KOMNaHWK C NO-BMCOK3

OVBUAEHTHA A0XOAHOCT M cTabuany BanaHcu.

PasnpeaeneHue Ha aKTUBUTE O OTPACAK

 [10TReBUTENCKI UMKAMYHI CTOKM I VENYTH 23291 375%1 137%4. 3.08% 1.89%
HeLMEIMYHN. 0ToebuTeNcHA, CTORM ¥ VAT 1.56% ) 1.60%| 1.61%} 2.55% 0.90% 1
Exeprua . 5.35% 7.45%. 7.96% 3.71% 0.00%
DHancHy 15.929% 1 15.13%1. 18.15%1 23.69% 1 1877%
donngee U SiFs 15.58% 1 16.77%1 23.17% 1 2092% . .1810%
He AB AWMU MMOTH 1.10%) 221% | 524%| 673%l  7.04%;
 donaBeonasesade 12.96% ¢ 1128%: B 58% 1.87% 1.08% |
MHAYCTRUA ¥ TDAHCIIODT 19.34%: 1682% 16.56% 10.53% .. 16.30%
Tenexomymygaimm 1.18% 1 1.66%1 176%| . 2.57%.)...305%
OTHARTIC d.a0%.....2.44% 122% 1. . 6.68% a.90%
Marepuann 4% 2% 0.00% 2 OO%_ 0.00%1
KHONOTIN D22 ' '

MipomMexn B CpyKTYpaTa Ha noprdeiina, HacTLIMAM NPE3 OTYETHUA NePHOA

MNpe3 2015 r. HAMaule OCOBEHO TONEMMW MOANTUHECKH npobnemmn B pervoHa. MNopagy Tasun
NPUMKUHA Ce MPUABPHAXME KbM YUCTO MKOHOMWMECKN NPUYUHK 38 anoKauma Ha udBecTMuunTe, B
obLy AMHWKM Hait-pobpe npeacTasaLmTe ce UKOHOMMKN Baxa Tean Ha PymbHus U Typuua u

C'bOTBETHO no.m:pmaxme B TAX HAW-BUCOK Aaan.
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Akumn 1 panose 84.24% 84.52% 91.40% 91.92% 93.39%
Obnuraiimu _ :

Mapuuti cpeacTsa 15.75% 15.46% 7.15% - 8.00% 6.59%
Henosutu p,é 3 meceua 0.00% 0.00% . 0.00% 0.00% 0.00%
Baemanus 0.00% 0.00% 1.43% 0.07% 0.02%
Pasxoam 3a Snpeuiy neprosy 0.00% 0.02% O.QI% 0.01% 0.00%

ey

MamesHeHre Ha BaNYTHUTE KYPCORe Mpes OTIeTHUA Nepuos,

3HAUUTENHO -BANMAHKWE BBbPXY NPeAcTasAHETO Ha (OHAA OKaszaxa ABWNEHWATA Ha BanyTHWTe
kypcose. Tosa 6e W nNpuuuHata ueHata Ha gan Ha Ad Ckait HoBu Akuun ga naga nosede of
CPeAHOTO 33 MHAGKCUTE UIMEPEHU B MeCTHa BanyTa. OCOBEHO TEMKO Ce OKa3a ABUKEHMETO Ha
TYPCKATa ANPa, KOATO ce 06e3leHn CPAMO eBpOTe, a OT TYK 1 Kbm Aesa ¢ 12%.

| eGN/RON 0.36%
| BGN/HRK -1.20% |
| BGN/TRY 12.04% |
| BGN/RSD 0.38% |

M3meHeHUe Ha MHASKCUTE W pasnpesencHne Ha noprdeina no Abpasm

SOEIX 42.30% b.24%. Y -5.6% B.1% 4,03% -11.7%
CROBEX, 3.10% 22 d 2 -1.9% 1.4% -3.0% 0.24% -5.8%
BELEX 15 6.50% 18,24% -0.1% -3.1% ;2.7% 2.51% -3A4%
BET-XT. 20.00% £.33% 0.4% 3.1% -3.3% O 17% 2:4%
ISE 100 -13.30% 26.43% ey 1.7% -7.7% -5,51% -12.7%
DENEW 1.80% 927% -2 04% -1.7% 7% -1 .04% 1.4%
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14.13% 14.07%

Buaranva 22.54%  14.87% _ 13.83% . 13.83%

XbpaarcKa : 5.35% 4.31% 4.18% 4.24% 4.53% 4.70%
Copbuan - 3.71% 3.10% 3.11% 3.31% 361% 411%
Py 979w 25.68% 26.08%  2598%  28.83% 28.70%
Typuwa O oyoa% 29.07% 2938%  3011% . 27.15% 26.67%
Crosenms 7 91% 7.64% 10.78% . 10.68% = 1171%
Rovn 5 350 316%  330% . 3.43%

2 PeaystaTi OT gefHoCTTa

OTJETEHUAT pe3ynTaT oT AelnocTra 3a 2015 r. e 3aryba & pasmep va 1 063 192 ns., kato
OCHOBHATA YacT OT PAa3XOAUTE CE Ab/NKAT HA OTPULATE/IHKM Pa3/IMKM OT onepaumu ¢ GUHAHCoBY
aktueu. [d ,,CKAN Hosu AKuuMM” He W3BBPLIBA PA3XOAM 33 3aN1aTv, COUMANHO U NEHCUOHHO
oCUTYpABaHE, 33 NOALbPKAHE Ha maTepuanta 6asa u ap. noaobHu. ' ' '

[lanHu 3a npuxopmTe Ha A® ,,CKAA Hosu Axuuu”

NpMXoAM OT NRecUEHKa Ha PUHAHCOBY AKTUBM 1 HBCTRYMERTH 9 985 376
MNpwxoawm oF onepaury < PUHAHCOBK NHCTRYMEHTH 336.00
FIpuXOan OT AVX8K, B T.4.. . _ _ ' 6927
- QT genoawfm . o 03
~ 0T PAZNABWATENHE CMETKA _ _ : 6927
Mprxoan o7 AUBULASHTH | 379977
MNpvixoaK OF BANYTHK FREOLEHKN ' 7 84

Aakun 32 pasxogmre Ha O LCKAW Hoeu Arxupn”

Pasxoau no NPECLEHKa Ha GUHEHCOBK aKTUBK ¥ KHCTRYMEHTH ) . 11 160 469.65 i
Pasxoau 10 o.népau,mm ¢ GUHAHCOBM MHCTPYMEHTH, B T.U.: ' 9 245.21
Paaxou no BanyTHA NMPecUeiki : : ) 5320 :
BphaHarpamaesne Ha ynpaxangéaw,mo LPYHeCTBo _ 25.1 743
Pasxofy 3a ARYI YCAYT _ ' 4 681
BraHarpamaeHue Ha banxarta ,ﬂ,énoamap : o 18617
5 ' o : 1895
S
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CpeaHaTa CTOMHOCT Ha HETHUTE aKTUBN 3a NEpPUo/a Ha nybGauuHo npegnaraye Ha Aanose e 8 387
500.87 nB. PasxoauTe 3a AeiHocTTa Ha ®oHga 3a 2015 1. ca 276 040.80 nesa. W NPeACTaBAABaT
3.29 % OT CpeiHaTa rOAMWHA HETHA CTONHOCT Ha aKTUBUTE.

3. JlaHHi 33 CTOMHOCTTA HA HMETHUTE AKTKBUTE Ha no CKAV Hoam Amj,nn'w_ HeTHaTA
CTOMHOCT Ha eamu aan (ne.) :

3 CTOMKOCT Ha HETHUTE BXTUBY 7 700 749.02 §831325.84 " 6435562

HeTHa CTOMKOCT Ha GRTUBUTE Ha eAKH 14N 0.6770 0.7701 _ 10,7019

MoxavyBaHETC WAWM TMOHWKaBAaHETO Ha LeHUTe Ha [AANCBETE e B npaKka -3aBUCUMOCT OT
W3IMEHEHMETO Ha NOKasaTena HeTtHa CTOMHOCT Ha aKTWBMTE Ha eauH Aan. OT ¢BOA CTpaHa TO3K
noKasaTesn 0Tpa3ABa U3SMEHEHNEeTo B HeTHaTa CTOMHOCT Ha aKTUBUTE Ha ¢OH,£I,3.

HetHaTta CTOMHOCT Ha aKkTuBWTE Ha PoHAA W HeTHaTa CTOMHOCT Ha aKTUBKUTE Ha eauH AAan ce
onpejensT No pega v Apu ycnosuATa Ha AeHCTBALLOTO 3aKOHOAATEACTBO, NpasuiaTa Ha Ad
.CKAA Hosn Axkumn”, MpocnexTa v lpasunata 33 oueHHa Ha aKTMBUTE Y ONpegeaHe Ha HeTHaTa
CTOWHOCT Ha axTueuTe Ha PoHAA. :

31.12.2014 0.7701
31.1.2015 0.7670
28.2.2015 0.7574
31.3.2015 0.7488
30.4.2015 0.7631
31.5.2015 0.7569
30.6.2015 0.7359
31.7.2015 0.7424
31.8.2015 0.6981
30,9.2015 | 0.6846

31.10.2015 0.7081

30.11.2015 0.7052

31.12.2015 0.6770
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HeTHa CTORHOCTY Ha aKTUBUTE Ha eauH B
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4, NuksuaHoOCT

{NaBHW UEAY NPKU YRPABAEHUETO U NOAABPRKAHETO Ha MUKBWAHOCTTA Ha Ad ,CKAA Hosu Akuun”
ca OCUrypABAHETO Ha HempeKkbeHaTa cnocobHocT Ha doHga 3a nocpewaHe Ha Herosute
330Bb/MKEHUR, BKAIOUUTEAHO W 3afib/pKeHuaTa no 0OpaTHO WM3KYNyBaHwe Ha pJanose M
NpesoTBpatABAHE HACTLABAHETO Ha 06w, AVKBMAEH W IMXBEH PUCK, KAKTC W OCUIYpABAHE
WUHTEPECUTE Ha NPUTEXATEIWTE Ha AANOBE C IPUNATa Ha A06bp Toprosed, ' -

BbB BCEKW €AWH MOMEHT OF pyHKuuoHmpaneTo cn 4o ,CKAA HoBu Akuun” e OTrOBapAn Ha
HOPMATUBHO CNPEeASASHUTE USMCKBAHUA 33 IMKBUAHOCT.

HAMa HACTBIMIM ANKBUMAHA KPUSK BCNEACTBME Ha NOAAAEHU NMOPBLUKM 33 06paTHO M3KYMNyBaHe
Ha panose. .

QOHABLT He € N3MNoN3BaA BbHIIHKM M3TOYHWULK Ha HHHBH,D,HM cpencyea.

' HamaneHMe Ha JIMKBUAHOCTTA € Bb3MOMKHO NPU NOAABAHE HAa MHOTO Ha 6p014 n/nan 8 ronam
pasmep NOpPbYKK 33 0BPaTHO M3KyNyBaHe Ha AANO0BE, KAaTO TO3U PUCK Hamanﬂ Ba C YBE/IMYEHME Ha
Hpos Ha NPUTEKATENUTE Ha AANOBE.

YHBECTHUMMTE HA HAKOJ/IKO Nasapa AOMbAHWUTENHO HamanasaTt AVKSUAHNA pucx 3a PoHpa. Tosa
no3sons8a CBOEBPEeMEHHa npogamba Ha aKTMBM 6e3 Aa ce MNOHecar; LeHoBK zarybu npu
npogaxbaTa CNpAMO nasapHUTe HKUBa, i '

5. VIHBECTULHOHHMN OTPAHN4EHNA

Mpe3 OTY4ETHUA NEPUOH WJ, ,CKAW Ynpasnenue Ha aktusu” Afl He e Hapywasano 3an0MenuTe B
- HOpmaTuBHaTa ypeaba orpaHuYeHUs M AMMUTU 33 MHBECTUPAHE Ha HaﬁpaHMTe OT eMUTHPEHE HA
~ AAnose CpeACTBa Ha poHaa.

STOEOEL0 -
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6. ~ OcHOBHY PUCKOBE, NPEA KOUTO € NanpaseH D@ ,CKAR Hoeu Axumn”

Ma3apeH puck — Bb3IMOKHOCTTa ia ce peasinanpat 3arybn nopaamn He6aronpUATHY UBMEHEHMS B
LIEHWTE Ha LLeHHU KHWNKE, Na3apHUTE ANXBEHU NPOUEHTH, BATYTHU KYPCOBE W APYTY.

OcHOBEH PUCK 33 AeMHOCTTa Ha DOHAZ e NOHWKABAHE HA NAa3aPHUTE LEeHU Ha NpUTeXaBaHuTe
PUHAHCOBN MHCTPVMEHTM. Kbm 31.12.2015 r. MHBeCTUUMUTE B aKLK#, JASIOBE U TLRIYEMU NPaBa
ca 93,39% ot akTueuTe Ha PoHaa. FOHWMKABAHE HA LIEHUTE Ha aKLUWUTE BOAW A0 OT4MTaHe Ha
npeoueHbYHY 3ary6u 1 CbOTBETHOTO HAMA/IABAHE HA HETHATA CTOMHOCT Ha akTMBNTE. CTpEMEKT
wa Y, ,CKAM Ynpasnenue Ha aktusu” A e noprdeiinbt va A ,CKAR Hosn Akuun” ga 6bae
AoctaTbyHO Aobpe ausepcudUUMDAH MO AbPHKABY, KOMMaHWW, OTpacAu WU BanyTH Taka, ue
' OCHOBHMAT PUCK, KOWTO fa Ce HOCH, A3 € MasapHUAT PUCK Ha PErMoHa KaTo LUAAR0 M ja ce
MMHMMVBMpa'CI'IELI,VIQ)W-IHOTO. BAMAHWE Ha OTAENHWTE KOMNaHuu. Bbnpeky ue BAWAHWETO Ha
OTAENHMTE CTPAHN OCTaBa CWIHO, CTPEMEDT @ WHBRCTULMATA B HUKOA OTAesHa AbpKaBa
CbOTBETHO MOAUTHYECKUTE M MaKPOUKOHOMUYECKMTE DUCKOBE, npmcwj,m camo Ha Hes, aa He
BAMAAT npel{anem CUNHO Ha pesynTaTuTe Ha doHAA. :

Apyruar ocHoBEH nasapeH PUCK e BanyTHHUAT, Tbit KaTo 64,19 % OT akTMBUTE €3 BAOXKEHU B
AKUMK, . TOPTYBaILM Ce BbB BaAyTW, pa3fudHK oT neB W eBpo. OCHOBHMAT WHCTPYMEHT 32
HamanABaHe Ha BaNyTHMA PUCK € AusepcnduKaumata Ha noprdeitna no CTpaHu N CbLOTBETHO
Ba/yT¥, KaTo Kbm 31.12.2015 r. uHseCTUUMWTE B HUKOSR BanyTa, pasfudHa OT NieB U €BpO, He
Hapgeuwasa 35% oT aktuemTe Ha PoHAa. Bbnpekn TOBa, OCTasa PUCKBLT 338 efHOBPeMEHHa
06e3ueHKa H a HAKOAKO WK BCUUYKI BaNYTH, B KOMTO GOHABT e MHBECTUPAN, KbM espoTo. Haii-
ronama e eKcnosvumMaATa Ha PoH/A KbM pymbHCKaTa nen —28,7% oT aKkTMBMTE My.

YympecTpaHHUTe TpaHsakuun Ha PoHpa npes 2015 r. ca AeHOMMHUPAHW B XBRBATCKKU KyHW,
DYMBHCKM Neu; CpbbCkn AWHapw, Typekr Aaupu 1 espo. Kem JlaTata Ha npuemaHe Ha oT4eTa
Bbarapus npoabaxaea 4a MmMa GUKCUPaEH KYPC KbM €BpPOTO, KOETO NPEMAaxBa BalyTHUA PUCK 3a
MHBECTUPaHWUTE B AEHOMMHUPAHKW B €BPO aKTUBW. Takbs puUCK DU Bb3HMKHAA NPU NPOMAHA HA
HOpMaTUBHO onpegenenna Kypc 1 eepo kbm 1.95583 ns. o

JINXBEHUAT PUCK, Ha KOITO e nanaxen A ,CKAA Hoen Akuun”, e B0 ronama cTeneH orpaHuden
nopagy OTHOCUTEAHG HWCKWA NPOLEHT Ha WHBECTUPAHUTE B JEN03UTM  CpeacTsa.
Mpepguxganuata Ha Y[ LCKAM Ynpasnenume Ha axktueu” Afl ca, ye B KpaTHOCPOYEH W
CpeaHOCPOUEH NAAH & BH3MONKHO fa 6bAe U3BLPIIEHO HAMANEGHUE Ha IMXBEHUTE PaBHULLA.

JIMKBUAEH PUCK — BBH3MOKHOCTTa OT 3aryBu OT HaNOMWTENHW NPOAKEGM Ha aKTUBK NpH
HeBAArONPUATHM Na3apHK YC/IOBHA 33 NOCPELLAHE HA HEOUAKBAHO BBL3HMKHAAW KPaTKOCPOUHM
334 bAMeHHA. YNPaBAABaLOTo SPYIKECTRO YRPABAABa IMKBUAHKMA PUCK YPes BLTPELIHA CcUCTeMa
33 eMeAHEBHO HaB/I04EHMEe W YNpaBieHue Ha JMKBUAHOCTTA, NOAABLDKAHE Ha AO0CTaTbuHa
HE/MHHOCT OT NapWM4HK CPeACTBa CboBpasHo CTPYKTYPaTa Ha aKTWBMTE M NaCMBMTE, 38 Ad MOXe
BesnpobnemHo Aa ocurypu Heobxoammute CpeacTBa C UeN YA0BAETBOPABAHE HA MCKAHUA 32
06paTHO U3KyNyBaHe OT CTPAHA Ha UHBECTUTOPUTE.

KpeAMTEH PUCK — BL3MOKHOCTTA 33 Hama/nBaHe Ha' c-rounocwa Ha NO3ULMATA B e,an bUuHaHCoB
MHCTPYMEHT NPU HeouaKsaHU CHOMTUA OT KpeAuTeH Xapawrtep, CBbBP3aHM C eMUTEHTUTE Ha
$UHAHCOBM MHCTPYMEHTY, HAcpeliHaTa CTpaHa no Hopcosu u M3B'hH60pCOBVI CAGNKM, KAKTO i
ObPKaBUTE, B KOUTO Te M3BLPLUBAT AEHRHOCT.

- A® ,CKAW Hopu AKLMK” HE UHBECTUPA B ABATOBM LEHHU KHUKA U NOPaaM TOBA HE € U3/I0KEH HaA
wnaecmu,uoneH KpeauTeH puCK. '

Mo OTHDIJJG_‘HME YNpaBiIEHNETO Ha KOKTPAreHTEH U CETBAMEHT PUCK ynpaBnﬂBau.l,oTo APYecTBo
NepuoAMYHO pasFnexaa u3bopa Ha AMLATA, Ha KOWUTO e BH3/IOKEHO CKNIOUBAHETO Ha CABAKY €
LEHHM KHWXA, KaTo OTYMTA TexHuTe NPOdECUOHAHK KauecTsa W NasapHa penyTauua. PUCKBT,
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Bb3HUKBAL, OT Bb3MaHocTTa POHABT A3 He NOAYYM HACPellHW MapudHu CPeacTsa wau
. PUHAHCOBW MHCTPYMEHTY OT KOHTPAreHT Ha fAaTaTd Ha CeTbAMEHT, € MMHUMANEH, Thil KaTo Ha
nazapure, Kbaero POHALT ONEPUpA, YCNOBVATA Ha CETL/IMEHT €2 ,ACCTaBKa cpely Nnauiane”.

OnepauMoHeH PUCK — BL3MOKHOCTTA A3 Ce peannsupar 3arybu, CBbP3aHU C TPEWKU WAK
HECLBLPILEHCTBA B CWCTEMAaTa Ha OPraHMsauMA, HEeAOCTaTbUHO KsaauduuupaH nepcoHan,
HeBNArONPUATHY BBHILHK CbOUTIS OT HeQUHAHCOB XapaKTep, BKAIOUUTEAHO U NPaBEH PUCK.

C uen HamaneHue Ha PUCKOBETE, MPOU3TMYAWM OT OnepaTMBsHU cbBuTHA, YNPasaaBaLLoTo
APYSKECTBO MpuAara MOAMTAKW, Mpasina n NPOUEAypH, KOUTO' ce 6a3npaT Ha M3MCKBAHUS,
sanerHany B GbArapcroOTO U eBPONEUCKOTO 3aKOHOAATENCTBO U n06puTE THPTOBCKU NPAKTUKA.

PUCK OT KOHUEHTPAUMA — BbIMOXKHOCTTa OT 3aryba nopagm HenpaswaHa gUBepCUPUKALUA Ha
EKCMO3UUMM KbM KANEHTY, FPYNUA CBBP3aHU KIMEHTH, KANEHTH OT eAnk U CBU], MKOHOMUHECKU
OTPackA uaK reorpadeka 061acT, KOETO MOKE A3 NPUHUHU aHaYMTENHK 3arybu.

YNpasaaBaWoTe. APYKECTBO CTPUKTHO Crassa MHBECTUUMOHHUTE OfpaHuseHna Ha QoHAa,
NPOMU3TUYALLM OT HOPMATUBHATA ypeaBa 1 sanerHany 8 Npaeunarta Ha A& ,CKAN Hosu Axuun”.
YNpaBARBaWOTO [PYKECTBO ¥Ma u3rpageHa cucrema 3a HabaoaeHWe M KOHTPOA Ha rofemuTe
eKCMO3ULMY CNPAMO eAHa eMNCUSA; EMUTEHT UK AbpIKaBa.

1. BAYXHW HAYYHW U3C/IEQBAHUA Y PAIPAGOTRM

Mopagu cneundukata Ha AERHOCTTA Ha Ad ,CKAA Hosu Akuun” Bb8 ®oHAA He ce n3BbpLUBaT
HAYYHU M3CNEABaHNA 1 pa3paboTKY. '

V. IPEABUMOAHO PAIBUTUE HA GOHLA

Mpez 2015 r. UKOHOMMUKUTE Ha NOBEYETO OT CTpaHuTe OT oroustoyHa EBpona HasnAsoxa B
TPSEKTOPMA Ha YCKOPEH pacTeX. 3a Pymbhua u Typuus ocobeHo ¢ AOCTaTbyHa CTENeH Ha
YBEPEHOCT MOXKE A3 CE KaXe, Ye nepuoja Ha cnab pacrex e peue 3a4 ropba um. :

BpyTeM AbprHaseH AL/ KaTo
NPOLEHT 07 BB " BB pacrer 3a 2015

Brarapun 28,72 . _ _ 275

| XppBatexa - 8612 : _ 1.49
PyMBbHUs 4129 o 3.69

Copbus 73.83 _' 0.52
ChopeHus | 74,26 _ 2.58
Typuus 38.96 387

_ MaTounuk Thomson Reuters




JorosopeH doHa ,CKAM Hosn Axyin”
PHAHCOB OTYET : _
31 nexemspu 2015T. _ 17

Ouakeame NONONKUTEAHOTO pa3BUTUE B WKOHOMUKWTE NOCTENEHHO Aa CE MNPEeHece U Ha
doHAoBUTE Nasapu. BOPCOBUTE YUACTHULW UMAT TeHASHUUA A3 pa3rneaaT KOHCEPBATHMBHO
FbACIIETO Ched NEPUOS, Ha AbAra CTarHauus, HO KOraTo MKOHOMUKKTE pacTat ToBa Hen3bexHO
ce OTPasABa v Ha nevanbute Ha fupmuTe. Ako NECUMUIMBT He Ce 3aCKBa NPU pacTau nevantn
LOPU ¥ IPK NOCTOAHHM KOEBGUUMEHTH HA THPTOBMA MOXE A3 Ce O4aKBa PbLT M B BopcoBKTE LeHu,

V. BAMHIA CbEWUTUA U PESYNTATH, NPOABUAM CE CAED KPAA HA OTHETHMA ﬂEPMOQ u
NPEAWU AATATA HA M3FOTBAHE HA OTHETA.

HAama HacTbhuAM BasKHY CbBUTMA Cneg, roAMILHOTO CUETOBOAHO MPUKNIOYBaHE, KouTo Guxa
MOTAM A3 POMEHAT 3HAUMTEHO GUHAHCOBOTO ChCToAHKE HA PoHAa, NPEACTABEHO B HACTOALIMA
oTuer. . .

OCHOBHUTE CbBWUTMA, CBbP3aHM ¢ AeiiHocTTa Ha ®ouaa cneg 31.12.2015 r, ca CBBHP3aHu ¢
npomasa Ha HeTHaTa CTOMHOCT Ha aKTMBUTE Ha panosete Ha PoHpaa.

HertHa CTOWHOCT Ha akTMenTe 7700 749.02 7567 974.28

| Bpoit ganose 113742692178 11338704.6427 |
: HetHz cTOMHOCT HA aKTUBUTE Ha eauH Asn 0.6770 3,6674

VI. KNOHOBE Y O_dJMCM HA YAIPABNABALLOTO APYXECTBO

YNpaBAABaLLOTO APYKECTBO HAMA PErUCTPUPAHK KNOHOBE MO CMUCHAA HA TbproBCKMA 3aKOH.
Kbm Kpaa Ha 2015 r. YnpasaaBawoTo APYXeCTBO UMa oduc ¢ uen npogaxba u obpatHo
u3KynysaHe Ha aanoge 8 rp. Codua u rp. Qumutposrpag.

VIi. UHGOPMALMA MO PEAA HA TBPIOBCKUA 3AKOH

1. BoanarpajesHue Ha ynpasnssaworo ADYHeCTBO

jalo) ,CKAA HoeM Akuun” HAMa ChBET Ha AUPEKTOpwWTE, a AeRHOCTTa My Ce ynpasnasa oF Y[
,CKAIN Ynpasnenue na akrusu” AJl. Mpes 2015 r. ¥YnpasnasawoTto APYHECTBO e NOoAyYMuao
Bb3HarpamaeHue 8 pasmep Ha 251 742.62 ne., KOETO NPeACTaBNABA 3% oT cpepHaTa roguuiHa
HeTHa CTOMHOCT Ha aKTUBUTE.

2. NMpugpobuTy, NpuTerkasaHy ¥ NPEXBLP/IEHN OT UIEHOBETE Ha CuLBeTa Ha Aupexropute Ha ¥
,CKA Ynpasnenue na autusu” AQ grnoee o7 Ponpa : : '

! Decuenasa Xpucrosa NeTrosa i - : E ' o
| Vpnna Bacunera Nanesa - - " -
| Braguicnas Manses Nares - 8112554 | e e 123.922,5285 |
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3, MNpasa Ha YaeHOBETE Ha CbBaTa Ha AMPEKTOPWTE W CAYKUTeANTe Ha Y] , CKA Ynpasnenue
Ha aKkTmeu” AJJ. Aa npuacbusar asnose Ha BoHpa '

UneHoBeTe Ha CbBeTa Ha AMPEKTOPUTE, WHBECTULMOHHUA KOHCYNTAHT, chAymuTENUTE U
CBbpP3aHUTE C TAX AUUA, U ARYTUTE AKL3, paboTewim no Jorosop 3a vi ,,CKAM YnpaeneHue Ha
aktmeu” Afl, ¢ ornen usbarsane Ha KOHGMKTA Ha WHTEpECH, YBPEKAGHE HA PenyTauuATa Ha
YNpaBAaBalioTo APYKECTBO WAW HEPaBHOCTOMHO TPETUPAHe Ha OCTaHa/NUTe axkUWOHEpW Wm
npUTERATENU HA AANOBE B KONEKTUBHATE MHBECTULIMOHHM CXeMK, CNEABA A3 CNa3BaT MpaBunarta
33 AMUHVTE CALNKK C UHAHCOBU MHCTPYMEHTU Ha YieHOBETE Ha CbBETa Ha AVpEKTOpUTE U Ha
Auuata, paboTely No JOTOBOP 32 YTPaBAABAWLOTO APYHECTBO 1 3aA0KEHUTE B TAX OTPAHNHEHNS,
CLOTBETCTBALIM HA HOPMATUBHUTE M3UCKBAHUA. :

4. Yuactie Ha uneHoBete Ha ChBeTa Ha SUperTopuTe Ha Y4 CKA Yapasnerue Wa aktusn” Afl
B TLproBeHY LPYHECTBA KATO HeorpaHuueHo OTFOBODHA ChAPYKHMUM, NPUTERaBaHe Ha
noseue OT 25 Ha CTO OT KanuYana Ha Jpyro ApPYKeCTss, KaKTo M Y4acTMeTO MM B YRRABNeHWeTo
Ha APYIV APYKECTBA, KaTO NPORYPUCTY, YIPSBHTESN MAM HNCHOBE HB coBeTi.

e Bnagucnas NaHues Nanes — Npeaceaaren Ha C[l Ha vh ,CKAW YnpasneHue Ha aktuen”
All. TpuTemasa NPAKO AW RENPAKO NOHe 25% OT rnacoseTe Ha O6uworo cvbpaHue Ha
CAEAHUTE OPUANMECKN AKLA: ,CKAA Ynpaenenue Ha aktusn” Afl (56%), ,fpomuinneni
crokn” ECOQA {100%), ,Pyadunanc” EOOS (100%) n ua ,Crok flaoc” Al (25.99%).
YuyacTea B YApaBuTennute opraHm Ha ,CToK Nmoc” AL, ,,ﬂpomwumeum cToku” EQO[ ¢
»PynduHanc” EOO;

s [fleccnasa Xpuctosa leTkosa — UsmbaAHWTENEH AMPEKTOP Ha vA ,,CKAW Ynpasnenue Ha
akten” Afl. He yyacTsa B TbproBCKW APYIKECTBa, KAaTo HEeOrpaHuYeHo OTTOBOPEH
ChAPYKHWK U HE MpuUTedasa fPAKC WAW HempAko NoBede OT 25% OT rhacosete Ha
061070 ChBpaHWe Ha HUTO eAHO APYMECTBO. He y4acTea B YNpasuTeAHWTE OpraHy Ha
APYrY TERIOBCKU APYIKeCTBa.

e puHa Bacunesa Nanesa — 3amecTHuK-NpeacesaTen Ha CoeeTa Ha AgupexTopuTe Ha Y/
,CKA Ynpasnenne Ha aktusu”Afl. KOHTpONMpa KaTo ChAPYXHHUK noBe4e oT 25% ot
rnacoseTe B obwoto cubpauue Ha LMANEBA W MAPTHbOPWU® EOOL (100%),
L,EHEPTOAOM” 00, (40%). He e ynpasuTen Ha APYKeCTBa C OrPGHUYEHa OTTOBOPHOCT,
'KaKTO ¥ He yyacTBa B ToPTOBCKM APYIKECTBA, KATO HEOTPaHUYEHO OTTOBOPEH ChOPYHHUK.

5. MudOopMaLMA OTHOCHO NPOMEHN B YRPABUTEIHUTE OpraHu Ha VA1 ,CKAIA Ynpasnenne Ha
akTvBu” Afl Npes oT4eTHATA drHaHCcoBa rogMHa. '

Mpes 2015 r. He Ca U3BBPILBAHM NPOMEHY B YNIPABUTRIHNTE OPraHK Ha b1} ,,CKAM ynpasneHue Ha
akTneu” ALl

6. ,D,oroaopn f10 yA. 2406 oT THProBCKMA 33KOH OTHOCHO CHAOMEHU npes rop,uHaTa or
yNeHOBETE Ha CHBETA HA AMPEKTOPATE UK OT CBBP3aHM C TAX INLLA LOFOBOPU ¢ ¢0Hp,a, HOWUTO
M3Nu3aT M3BLH oBMualiHaTa My ASMHOCT MAW CHILECTERHO Ce OTK/IOHABAT OT nasapHute
YCNOBUA.

Mpes wateknaTa roguHa YNpasnasaLloTo APYKECTBO He € CKAtoUBaNng AQ QBopU 3a cmeTia Ha AP
,CKAW Hosu Akumn” ¢ unenose Ha CbBeTa Ha AMPEKTOPUTE UK

09.03.2016 r. HanbaHuTEneH AUper
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OTyeT 33 PUHAHCOBOTO CHCTOAHKE

AKTHBH ' _ MNoacHeHna : 2015 - - 2014
- ' ' o ‘000 ne. . 000 ne..

TeKylWM1 AKTUBH _ _ S

MOUHAHCOBY SKTHEW AbHaHKW 3a TbprysaHe : 5 7212 7 461

[pyrv B3emarun ' 6 509 - 1395

Mapy 1 NapUYHK eKBUBANEHTH 7 . o1 0

TexylM aKTUBH : ' 7722 8 856

CoBcTBEH KanuTan

KanuTtan 1 pesepeM, NPUHAANEHKALLH Ha

AbpKaTenuTe Ha cobeTBeHMA KanuTan Ha

doHaa ' 8 . :

OcHoBeH KanuTan ' _ 11374 11468

Mpemuen peseps _ _ 995 968

HepasnpepeneHa nevanBa/ (HanyﬂaHa 10 . (4 668) (3 605)

zaryba)

060 cobcTBEH KanuTan 7701 8831

Nacusun

TexyuiM nacusmn _ _

3agb/UKEHUA KbM CBBP3aHN Anla 9 . 20 23

Apyru 3agbKeHua ' 1 ' 2

21 ' . 2B
06uo coficTBEH KanuTan W NacuBu 7722 8 856
19.02.2016 1.
WsroTaun:

il cuthasa NeTkoBa}

3aBepwA CbrNacHo OAWUTOPCKY AOKNAA:

(mmonaﬁ NonuHues, a.e.c.,Perdcrpupan ognTop} -

' Haxona
684- TlONIKHYEB. . -
BaroTpipan ORMTIR
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OT14yeT 33 BCeobXBaTHUA J0X040
(npefcTaseH B eAMHEH OTHET)
NoacHenna 2015 2014
‘000 ne. ‘000 nB.
HeTHa ne'-uanﬁa/('aaryﬁa) 33 HUHAHCOBY aKTUBK AbPIKAKK 33 ThPIYBaHE . (1172) 669
MpuxoaM aT AUXBH . ) 7 26
" flpuxogw o1 gUENAEHTH . : 380 377
Apyrv duHarcosy npuxoan/(pasxoan) 11 2) {5)
Neuanba/(3ary6a), HeTHO {787) 1067
Pazxoau 3a Bb3HArpaxaeHye Ha yNpasnaBaloTo ApYKECTBO (252) (244)
Pasxogy 3a Bb3HarpamaeHue Ha GaHkaTta genosutap 12 (20) (18}
Jpyri onepaTMBHI Pasxoim 13 {4) {5)
OB Pa3XoAM 33 OHEepaTHBHA ABRHOCT {276) {267)
Nevanba/f(3ary6a} 3a roguHaTa g (1063} 800
300

O6uyo BceobXBATEH [OXOR 33 rOAUHATA . {1063}

19.02.2016 1.
MsroTeunn: i E

.(Tb@m o

3aBEPMN ChIAACHD DAUTOPCKY AOKNA:

{Huronai NonuHues erUCTPHPaH OAUTOP)

" Hnkonai
84‘ ﬂdﬂ““"‘ea-
' 6 FenicTpApar ORCE

- e
g st A ..

ecwcnas\.{/‘emosa)
[
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OTyeT 3a NPOMEHM B KanuTana u pesepeuTe,
MPUHaANEKALWM HA AbPXKATENNUTE HI cobCTBEHMUA
kanurtan Ha PoHAaa |
OcHoBeH MpemuexH Hepaanpeneneua O6wo o
Kanwtan peseps neuyan6a / cobcrBenH
(HatpynaHa Kanuran
3aryba)
‘000 ns. ‘000 ns. ‘000 nB. ‘000 ne.
Canpio kbm 1 9 169 1671 {4 405) 6435
fAHyapu 2014 . ' )
EmuTupanu ganose 3018 (902) 2116
O6paTHO M3KYNEeHW AAnose (719) 199 {520)
Caenku ¢ AbpIKaTenuTe Ha cOBLTBRHUA KANUTanR 2299 (703) i 1596
Ha doHga
Neyanba sa rogvHara 800 800
060 BceobxBaTeH AOXOA 34 TCAUHAT 800 800
Canpo kom 31 pekemepu 2014 r. 11 468 968 (3 605) 8831
EmuTupanu Aanose 9 29 38
OBpaTHO MSKYNEHW AANoBe {103) {2) {105)
CAenKH ¢ BbpKaTennTe Ha COBCTBEHUA HanuTan (94) 27 i (67)
Ha doHAaa
Meuanba 3a roguHaTta (1063) 1 {1063)
OBwie BceobxBaTEH HOXOA 33 FOAUHATA {1063) ' (1063)
Canpo Kbm 31 aexemepn 20151, 11374 995 (4 668) 7701
19.02.2016 . m
WaroTeua: EE ~ : - perﬁdp: '
(Teddp Criyeyos) C_ipeticngsf Netxosa)
3aBepun CHI/IACHO OANTOPRCKM OOKATL, . _ _}/
' : {Hukonait MoanHYes, A.e.c.,PerncTprpan p,u.mopv)
Hakonal ™\
684 MNonwuHues .

Pervcrpupad ogmop
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OTyeT 3a NapuyHUTE NOTOUM

MapuueH NOTOK OT onepaTuBHa aeiAHOCT

MNpugobusane Ha HeAEPUBATUBHA GUHAHCOBM aKTMBK
NocTbneHns oT npoaaxba Ha HEAEPUBATUBHU PUHAHCOBK
aKTUBHK

MonyyeHU NUxXen

flonyueHun guBUaeHTA

NaawaHuaA no onepaTBHKU Pasxofu

flapuyeH NOTOK OT ONEepPaTHBHA AEHHOCT

NapuueH NOTOK OT PUHAHCOBA ALHHOCT
flocTbnNeHUA OT eMUTHPaHE Ha AAN0Be
NaawaHua No 0OPaTHO M3KYNYBAHE Ha A4AN0BE
fnawaHna 33 TaKCK NPU eMUTHPAHE Ha aanose
Mapu4eH NOTOK OT GUHAHCOBA AeIHOCT

Hertna npomaxa B Napk U RAPUUHK @KBUBANEHTU
Mapy 1 NapuuHKU eKBMBANEHTH B HAYANOTO Ha TOAUHaTa
Mapy U NapMuHKU EKBUBAAIGHTU B KPas Ha roAuHaTa

19.02.2016r.

WaroTeun:

Oy
(TN Cna&

3a8epKUA CHrNZCHO OLUTOPCKU JOKAaA;

22
2015 2014
‘000 nB. ‘000 ns..
. (864) (1773)
21 - 857
7 25
299 235
(282) (268)
(819) {924}
7 2131
{(74) (519)
- (18
(67) 1596
(886} 672
1395 723
509 1395




Aorosopen GoHg ,CKAN Hosu Akunn”
PUHAHCOB OTHET
31 pexemspu 20151, ' _ 23

MosacHeHuA KbM PUHAHCOBUA OTHET

1. O6wa uﬁd:op_mau,na

- DorosopeHd doHp, ,CKAM Hosu Akumu” {Ponabt) € gorosoped $oHA NO CMUCHAA Ha uA. 5, an. 2
3aKoH 33 AEMHOCTTAa Ha  KONIEKTMBHUTE WHBECTMUMOHHU CXeMW ¥ Ha APYrWU NPEeANpUATHA 33
KONEKTUBHO MHBECTUpaHe (3AKUCATNKN) v e e npeABUAEH CPOK 33 ChLUECTBYBAHETO MY.

QOHALT € OPraHM3upaH M YNpaBaaBaW OT YNpaBiABALLO APYKeCTBo (y,ﬂ,)-,,CKAﬁ ynpésneHme Ha
aktusn” All, cbe cepganuwe U agpec Ha ynpasaeHue 1 rp. Cogua, p-H O6opuie, yn. ,Ex3apx _ﬁocmb”
Ne31, eT. 2, aapPeC 3a KOPECNOHASHUUAL TP, Codus 1000, yn. ,Exsapx Mocud” 31, Ten. 02 815 4000
dakc: 02 815 4010, enekTpoHeH agpec: contact@skyfunds.bg , enekTpoHHa CTPpaHULa B VIHTEpHET:

www.skyfunds.bg.

NorosopHuaT GoHA He € IpraNdecko auue. POHABLT NPeACTaBNABa UMYLLECTEO, obocobero c uen
HaBupaHe Ha MapUuHK CPeacTsa upes nybanuHO npeanarate Ha AANOBE, KOETO Ce OCbLIECTBABA Ha
NPUHLUMNG Ha pasnpeae/eHue Ha PUCKA, OT YNPasAABaLLOTO APYKECTBO U KONEKTUBHO MHBECTHUPAHE
Ha Mapu4HUTE CPEACTBA B LLIEHHU KHIBKE UAN APYTN TUKBUAHN duHaHcosm aktuey no un. 38, an. 1 ot
30KMCANKW, Tpn ocbliecTsABaHe Ha aeicrsna nNo  ynpasnedue Ha [orosopHusA doHa,
YNPasnABaLoTo APYXKECTBO NOCOUBA, Y& pelicTBa OT UMETO 1 33 CMEeTKa Ha lorosopHus GoHA,

JeliHoctuTe Ha YnpasiaBalWOTO ApPYXKeCTBO, UMALWU  OTHOWIEHKE KbM OpPraHusUpaHero U
ynpaenenmeto Ha PoHAg, BKAKYBAT:

+  yNpasieHWe Ha UHBECTULIUMTE;

o  aAMMHMCTPUPAHE Ha AANOBETE, BKAIOYUTENHO NPABHY W CYETOBOAHN YCNYTU BLE BRb3KA C
yNpasneHne Ha akTneuTe Ha GOHAA, UCKaHWA HA MHGOPMALWA OT UHBECTUTOPUTE, OLEHKA
Ha GKTUBMTE M MBUMCNABAHE LEHATa Ha [AAN0BETE, KOHTPOA 38 CNasBaHE Ha 3aKOHOBUTE
W3UCKBAHWA, BOAEHE Ha KHWIATa Ha NpuTexaTte/uTe Ha AANnOoBe, U3fjasaxe, npogaxba u
06paTHO U3KYNYyBaHE Ha AANOBE, U3MBAHEHME Ha A0TOBOPY, BOAEHE Ha OTYETHOCT;

*  MapKETHHIOBY YCayTH.

BCWUKW akTUBM, RpuAobutH 0T ®OHA], ca cobcTBeHOCT Ha WHBECTUpanuTe B Hero auua. MNevanbure
u 3ary6ute Ha POHAR Ce NOEMAT OT MHBECTUTOPUTE, CbPAaMEPHO Ha TEXHUA AN B UMYILECTBOTO My.
BHOCKMTE 3@ NOKYNKa Ha ganose Ha PoHpaa moraT Aa bbaat camo B napu. '

EMUTMpaHKiTe AR/I0BE AaBaT NPABO H3 CbOTBETHATA YaCT OT UMYLIECTBOTO. Ha POHAR, BRAIOMUTENHO
npyM AMKBWAALMA, NpaBe Ha O6paTHO W3KYNYBAHE, KakTO W ApYrd fpaga, NPeABuAEHW B
3AKUCANKW v Npasunata Ha PoHAa.

2. OCHOBaA 33 N3roTEAHE Ha GUHAKCOBUA OTYET

®UHAHCOBUAT OT4eT Ha PoHAAa e W3rfoTBeH B CLOTBETCTBME ¢ MewayHapoAHuTe CTaHAApTH 32
duHaHcoso otunTaHe (MC®O), paspaboteHu u nybaukysaHu oT CbBeTa Mo MeXayHapoaHK
cHETOBOAHM cTanaapT (CMCC) n npueTu oT EBponeiickna cbios (EC). :

GUHAHCOBUAT OTYET € MW3FOTBEH B ObATapcKM nesBa, KoeTo € ¢yHKUuMoHanHata BanyTa Ha
OpyxecTBoTO. '

DUHAHCOBMTE OTYETH €A MITOTBEHW HA NPUHILMNE Ha AACTEALLO APYKECTEO, KOWTO Npegnonara, Ye
" [IPY)KECTBOTO Wie NPOABAKM AeitHocTTa cn 8 0603pumo 6bvhewe.
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3, ViameHeHH CTEHZapTH

To3u GUHAHCOB OTUYET & U3FOTBEH ChINIAaCHO npuerara cquoso,u,Ha AO/IMTUKA B NOCABAHUA roauilieH
dunaHcoB otueT ¥kbm 31 aekemspu 2014 r., C U3RAIOYEHWE HA NpUAAraHeTo Ha CAIeHNTE HOBH
CTAHAAPTH, WSMEHEHUA Ha CTaHAAPTM W Pa3ACHEHWA, KOUTO Ca 3afb/KUTENHU 33 H'prM nbT 3a
¢$UHaHCOBaTa rogiHa, 3anouBaila Ha 1 aHyapu 20151

HOBU 1 M3NVIEHEHW CTAHAIPTH

'Cnep,uwre CTaHpapTy W PasscHeHWA Ce NPUAAaraT 3a Mbpel NbT 3a Nepuoj Ha OUHAHCOBO OTUUTAHE
3anousal Ha uan caep 1 anyapu. 2015 1. ' o

MCPO 2 - NOACHABA ONPeJENEeHNETO 33 NPeAOCTaBAHe Ha npasa
MC®O 3 - oTuuTaHe Ha yenosHo sb3HarpamaeHue B busHec xombuHauun

MCHO 8 - manCKBa ONOBECTABAHE Ha OLEHKWTE, HanpaseHWn ot pbKOBO,ﬂ,CTBOTO ganu ga ce
OBEAMHAT WK HE OMEPaTUBHK CErMEHTH, 11 NOACHSABA, Y& PasbuBKa Ha CRKTOPHUTE aKTUEN Tpabsa
Aa MOCO4BA CaMO, aKO CE OTYMTaT aKTUBY HA CETMEHTa

MC®O 13 NOTELPKAABA, e KPATKOCPOUHWUTE B3EMAHUA ¥ 33Ab/IKEHUA MOFAT Aa NPOAb/KABAT A2
ce OTYMTAT NO MCTOPMHECKM CTOMHOCTH, aKO Bb3ARHCTBUETO HA AMCKOHTUPAHETO € HE3HAUYNTE/THG.

MC®O 13 - noAcHABa, Ye UKNOYEHHETO OTHACAWD CE A0 noptdeian 8 MCHO 13 (uamepsane na
CnpasenauBaTa CTOMHOCT Ha rpyna oT GUHAHCOBM AKTUBU duHaHcoBunacuen Ha HetHa basa) ce
npwusiara 3a BCYKKM foroeopw B obxsata Ha MCC 39 uau MCPO 9.

MCC 16 w MCC 38 - noacHaBa Kak BpyTHaTa 6anaHCcoBa CTOMHOCT W HaTpyfaHaTa amopTH3alUA
Tpa6Ba Aa ce TPETUPAT, KOraTo NPeAnpUATMETO OLEHABA CBOUTE aKTMBY MO NPEoleHEHN CTOWHOCTH

MCC 24 — K3MEHeHWeTO 3aCATa KAIHOBMA YNPaBNEHCKN NepcoHan.

MCC 40 - VaacHasaHe Ha B3anmospbakata mexay MCP0 3 u MCC 40, rora ce knacupuumpa nmoT
KaTO WHBECTULMOHEH MMOT MAW KAaTO WMOT NOA3BaH OT cobeTBEHMKa

MpOMeHMTE He OKa3BaT CbLIECTBEHO BBIALNUCTBUE BHRXY PUHAHCOBUTE OTHETY.

HoBK craHgapTi U THhAKYBaHWUA, KOUTO Ca N34aASHU HO BCE OLUE HE Ca BRe3nu B cuia

HOBM CTAHAAPTU W WBMEHEHMA Ha CTAHAAPTM M PA3ACHEHWA Ca B CMNA 33 TOAMWLIHM Nepuoan,
zanouBaly cneg 1 sanyapyu 2015 r., u He ca BUAM NPUAOKEHN NPU USFOTBAHETO HA TO3M d)uHchos
oTHeT . He ce O4aKBa A3 UMa 3HAUUTE/IEH eeKT Bbpxy duHancosure oTHeTH:

s - MCHO 9 "OUHEHCOBM WMHCTPYMEHTK" , HACOHMEHE KbM Knacndauu,upane MamepBaHeTo 9
NpU3HaBaHe Ha GUHAHCOBY AKTNBY W GuHaHCoBM nacuey.

‘HoBu u pesuaupanu MCPO, Kouto He ca 3a,q1>m+,(m'em-m 3a _npmn'araHe (Ho nosponAgaT r_lo-"paHHO
nPUAOKEHME) 33 roAnHaTa, npukIouBaLia 31 pexemepu 2015

¢ MCPO 9 OuHaHCcoBKM chfpymeHTm;

¢ MC®O 14 QTCpodeHM aKTMBW W NAcUBY TPy BEHHOCTH ¢ peryiupany eHu;

* MC®O 15 Mpuxoay oT AOTOBOPK C KIUEHTH; -

e NameHeHus 8 MCPO 11 OtumntaHe Ha npugobusaHua Ha p,nh_ose;s. CbBMECTHW ONepaLuu;
) MSMeHé_HMﬂ B MCC16 u MCC 38 M;ﬁCHﬂBaHe- Ha npuemAnBHI MéTo,u,m Ha aMopPTU3ALKN;

¢ MameHenua B MCC 16 - MCC 41 3emenenne: nno.ao,{:n,a_i’tHn pacTeHuns; '

¢ WameHeHua 8 MCC 27 MeToa Ha cobCTBEHWA Kanutan B camoc_:'rom'enHMTe dUHaHCcoBK oTYeTH;
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e WamereHus 8 MCPO 10 u MCC 28 Flpop,amfia WAKM BHOCKAa Ha am’usm ME}KAV WHBECTUTOP U
HEFOBOTO aCOLMMPEHO WNM CbBMECTHOD NpeanpuaTne

* MiameHeHuA & MCPO 10 MCPO 12 u MCC 28 MHBECTULMOHHYN NPeANPUATHA '

I'IpomnHaTa B CHETOBOAHATA MOAMTHKA Ce npunara DETpOCnEKTMBHO Ecbem-bT OT npuAaraHeTo e
npeknacuduuppane Ha ynpaxHaemute puHaHcoBY VIHCTPYMEHTH, EMMTMpaHM or ¢0H,qa OT Nacusu
" B coBcTBEH KanuTan.

-4, CuerosoaHa NOANTHKA
4.1. OBIM MONOKEHUA

Haii-3nauumuTe CHeTOBOp,HM NOAWTHKK, NpUAATraHu npu MSTOTBHHETO Ha TO3W PUHAHCOB OTUET, Ca
npeAcTaseHu No-40AY.

®UHAHCOBUAT OTUET & W3TOTBEH NPMU CNas3BaHe Ha NPUHUMNUTE 33 OLEHABAHE HAa BCWYKW BWAOEBE
AKTUBM, NACUBH, NPUXOAMN U PA3XOAH, CoINACHO MCDO. BasnTe 3a OueHKa Ca OnoBecTeHu noapo6Ho
NO-HATATBK B CHETOBOAHATA NOANTUKA KBM PpuHaHcosua otyeT. PUHAHCOBUAT OTUET & WM3FOTBEH NpHt
CrasBaHe Ha NpUHUMNA Ha JeicTBaulo npeanpuaThe. :

" boHABLT NpUe Aa NPeacTaBs OTHeTa 3a BCRobXBAaTHUA JOXO0M, B €AUHEH OTHET.

M3roTBAHETO Ha GUHAHCOBUA OTHET HaNara PoKOBOACTBOTO Aa Hanpasu NpUBAUSUTEAHN OUEHKM U
NPEANONOKERNA, KOWTO ~BAMAAT BbPXY CTOWHOCTTa Ha OTYETEHMTE aKTWBM W NACHBN, n
OROBECTABAHETO Ha YCNOBHW AKTUBYM W NACKBI KbM AaTaTa Ha BanaHca, KaKTO W BbPXY OTYETEHHTE
MPUXOAK W Pasxoay 3a nepuopa. PaxTu4eckuTe pesynTaTi B fbAELLe MoraT A2 ce pasnuuasart oT
HanpaseHUTe NPUBAUINTENHK OLEHKN ¥ PA3/NKaTa A3 e CblUecTseHa 33 duHaHcoBnA oTyeT. Tesun
OLEHKM CE NPEepasIeKAaT PEFYAAPHO N aKo € HeobxoAMmMa NPOMAHA, NOC/IGAHAETE Ce 0CueToBOARER
B Nepuoza, Npe3s KOIMTOo e CTaHasna u3BecTHa. '

4.2, CAeAKU B YYHKAECTPAHHR BANYTA

Coenkute B qy¥aecTpaHHa sanyra ce OTYMTAT BbB QYHKUWOHanHaTa Basayta Ha PoHaa no
oduumanHus oBMEHEH KYPC Kbm gaTaTa Ha caenxata {06aBeHns GUKCUHT Ha BbAarapcka HapogHa
6anka). Nleuanbute W sarybute OT KYPCOBU PA3AMKK, KOMTO BBIHWKBAT FIPU YPEXAAHETO Ha T3
- CAENKW 1 NPEOLEHABAHETO HA NaPUUHUTE NO3UUUK B YYKZECTPAHHA BaNyTa KbM KPas Ha OTYETHUR
nepuog, ce npuaHasat B neyanbata nau sarybara. -

HenapuuHUTE NO3NLMY, OLEHABAHN NO CPABEAANBA CTOAHOCT B UYXKAEGCTPAHHA BaNyTa, Ce OTUUTAT
No 06MEHHMA KYPC KbM AATaTa, Ha KOATO e ONpejenena cnpasesamnsaTa CTORHOCT.

4.3. OTumMTaHe no CermeHTy o
,D,ﬂnoseTe Ha GpoHAA He Ca PErUCTPUPaHH 3a ThPTroBHA Ha pervnvlpaH nasap

GOHADBT PasenBa AelHOCT CaMo B eIMH UKOHOMUYECKU CeKTOp nopagM NPaBHUTE OrPaHUUEHUA W
LenTa, 33 KOATO e Cb3JaAEH. :

4.4. E‘Ipuxogn

OCHOBHMTE DMHAHCOBM NPUXOAM Ha BOHAS Ca OT NPEOLEHKA Ha LEHHM KHIXKa W OT peannsupanu
nevanGu UK 3aryBu OT CAGKM C LUEHHU KHUXKA, OT MXBM OT BaHKOBM BNOTOBE W MMXBOHOCHM LERHU
KHMWKa, OT NOJIyYEHU AUBUAEHTU. ' :

MpUXOAMTE OF AMBMAEGHTH Ce Npu3HaBaT B nevyanbarta nau 3arybaTa B MOMEHTE Ha Bb3HMKBaHE HA
NPasoTo 3a NOAYYaBaHe Ha NAALWAHETO. ' ' :

MpUXoauUTe OT MMAXBM CE TPUIHABAT HA MPUHLNMA HA TEKYLIO HAUUCEHe.
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PasiMKUTE OT NPOMEHHUTE B OLEHKATA H3 HUHAHCOBUTE MHCTPYMEHTH CIIPAMO NasapHaTa um UeHa,
ce OT4MTAT KaTo TeKyll NPWUXOA MAM Pasxof, OT NPEeOLEeHKW Ha MHEHCOBM aKTWBHW, KOTaTo Tesu
aKTMBM Ca AbPWaHM 33 TbpryBaHe W B COBCTBEHMA KaNWTAA KAaTo peseps OT NOCNEABALIA OUEHKa,
KOFaTO TE3it KTMBM Ca Ha pasnonoKeHue 3a npodaxba.

Pa3/MKaTa MeXay NPEoUeHeHaTa CTORHOCT U NPoAaXKHaTa LeHa Ha QUHAHCOBUTE MHCTRYMEHTN Npu
CABNKM C TAX, C& NPM3HABAT KATO TEKYLUY NPUXOAW W/IN PasXoau OT onepaLuk C UHBECTMUWA,

4.5. Pasxogpw

PasxoauTe, CBbp3aHu ¢ AeiiHOCTTa Ha DOHAGA, ce NpuBHasaT B nevyanbata unwm sarybarta B OT4eTa 33
BCe0BXBaTHUA AOXOA, CIEABAIKM NPUHLMNAE Ha TEKYWOTO HaUMCIABaHE. FoanIHUTE ONEepaTUBHM
pasxoau Ha GoHAa He MOraT Aa HajaBuwasaT 5.0% oT rogulHata cpefHa HeTHa CTOHHOCT Ha
akTMeuTe Ha PoHga. PasxoAM BLB Bpb3Ka ¢ AeWHOCTTA Ha POHAA, KOWTO Ce NoemaTt KOCBEHO OT
BCWMKM HEroBW NpUTEeXaTenu Ha f[irnoBe, B Tu. Takca 3a yrpaBaeHue Ha aKTUBUTE 1
Bb3HarpaXaeHWe Ha BaHKaTta Aeno3nTap e ‘HauYMCNABAT €XKEeHEBHO, CbINACHO NPaBuNaTa Ha
Donga 1 A0roBopPHT ¢ HaHKaTa genosuTap. '

Pasxoa, CBbP3aHU C MHBECTULWMATE B AA/M0Be Ha POHAA Ca PasxoaM, KOUTO ce MoemaT NPAKo oT
KOHKPETHMA ~MHBECTMTOp/npWTeskaten Ha Asnose npu OBPaTHO M3KynyBaHe Ha /AAnoee
{, TpaHsakuuoHHu pasxoan”). :

PasxoaM Npu NOKyNKa Ha fANOBe

Knhac A KnacB

1.5% (egHo LANDC M NET AECETH Ha CTO) OT HETHaTa
CTOMHOCT Ha aKTUBWUTE Ha egWH AR, aKo MHBECTHpaHaTa
cyma ot efHo Auue e ao 20 000 nB. erknouKTeNHD '

1% (efHo Ha cTO) OT HETHaTa CTOWHOCT H3 aKTUBMTE Ha
eOMH AR, aKO WMHBECTMpaHaTa cyma OT eaHo avue | MAMA Pa3XOAM 32 EMMTUPAHE HA AANOBE.
Hagsuwasa 20 000 ng., Ho He Haaxsbpna 300 000 ne. '

0.75%. (Hyna LAND W CEAemMAECET W NaT CTOTHW Ha LTo) 0T,
HeTHaTa CTOWHOCT Ha aKTMBUTE Ha eauH [Ja/, aro
UHBECTWMPaKHaTa Cyma OT egHe Juue e no-ronama of

300 000 ns..
PazxoaM NpK 06paTHO MIKYNyBaHe
KAac A - ' Knac B
Hama pasxogm 3a oBpaTHO M3KYNYBaHe Ha AANOBE. WamaneHa ¢ 2% - B CAyyauTe, Korato
LiekaTa Ha 06paTHO U3KYIYBAHE & PaBHa Ha HETHaTa npUTEKATeNsT Ha AANOBe Knac B e npekpatian
CTOWHOCT Ha GKTMBUTE Ha eAUH AAN. HMHBecTmunoHHaTa cxema T B,
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4.6. $HHIHCOBM MHCTPYMEHTH

GUHEHCOBMTE aKTUBM W NACMBM CE NPU3HABAT, KOraTo CDOHp,bT cTaHe ‘cTpaHa no p,orosopnm
CropasyMeHma, BKAOUBAWM GrHAHCOBY UHCTPYMEHTH,

DUHAHCOB aKTMB Ce OTNWCBA, KOTaTo ce 3arybu KOHTPON BLPXy JOrOBOPHATE NpPaBa, KOMTO
CbCTaBAABAT HUHAHCOBUA aKTUB, T.€. KOTATO Ca U3TEKAM NPAaBaTa 3a NoayYaBaHe Ha NapuUYHN NoToum
WAK € NPEXBbPAEeHA 3HaUMMaTa YacT OT PUCKOBETE U U3roguTe oT coberaeHocTTa. -

PUHAHCOB Nacus e OTNKUCEA MPW HEroBOTO NoracABaHe, usnnawaHe, Npu aHyAnpaHe Ha CAEAKATA
WK NP M3THYaHe Ha AaBHOCTHUA CPOK. ' : )

Mpwv MbpEOHaYaNHO NPU3HABaHe Ha GMHAHCOB aKTUB U HUHAHCOB nacus PoHADLT T OUeHABA No
CNpaBeAnuBa CTOWHOCT NAIOC: PA3XOAUTE MO CAEMKATA, € M3KKUEHNE Ha PUHAHCOBUTE BKTMBU U
MacueW, OTYUTAHU NO CNpasemmsa CTOWHOCT B nevanbata wunu 3arybata, Kouto ce NpU3HABAT
MbPBOHAYANHO NO CNPABEAIMBA CTOMHOCT.

dUHAHCOBUTE aKTUBK ce npusHasaT Ha AaTaTa Ha CeTb/IMEHTa.

©UHAHCOBMTE aKTMBM M GMHAHCOBWTE NACcKBM CE OL@HABAT NOCAeABALLO, KAKTO € NOCoYeHo Mmo-
AOAY. :
4.6.1. PUHAHCOBY aKTUBH

C uen nocnefsallo OUEHABAHE Ha (UHAHCOBUTE AKTMBM, C MIKNKUEHME HA XeQHupalmTte
MHCTPYMEHTH, Te Ce KNAacUPULUMPaT 8 CAEAHUTE KaTeropuu:

. Kpeaunuty K B3eMdHUA,;

»  HUHAHCOBM GKTUBM, OTUNTAHM MO CHPaBES/IMBA CTORHOCT B nevanbata nam 3arybara;
*  WHBECTHLMH, ADMHKAHU 40 Naaex;

s (UHAHCOBM aKTUBM Ha PasnoAoMeHue 3a npoaaxba.

®UHAHCOBUTE aKTUBW Ce PasnNpPeieNiAT KbM OTAENHUTE KAaTEropul B 3aBUCMMOCT OT L@ATa, ¢ KOATO
ca NpuaobuTH. KaTeropmata Ha AaaeH GMHAHCOB UHCTPYMEHT ONPesens MeToAa MY Ha OUueHABaHe
W Aanu NPUXOAUTE U Pa3XOANTe ce OTpasaBat 8 nevanbata uau sarybata uam s apyrua sceobxsaren
£0X04 Ha POHAA. BCHukM GUHAHCOBM aKTUBM C M3K/IOYEHWE HA TE3W, OTYMTaHM MO Crpasesvasa
CTOMHOCT B NeyanBaTa uan aaryBaTa, NOAAEKAT HA TECT 33 0BE3LEHKA KbM AaTaTa Ha GUHAHCOBMA
oTuer. PUHAHCOBUTE aKTUBK ce oDesleHABaT, KOraTo CbilecTsyBaT ODEKTMBHM AOKazaTescTsd 33
TOBa. [pUAAraT ce pasnuMuHK KpUTEPHK 3a onpejenaHe Ha 3arybata ot obesueHKa 8 3aBUCUMOCT OT
KaTeropmaTta Ha GUHAHCOBUTE AKTUBM, KAKTO € ONWNCAHO NO-J0Y.

BCHUKM NPUXOAY M PASXOGH, CEBP3IAHN C NPUTENABAHETO HA GMHAHCOBU NHCTPYMEHTK, Ce OTpasABsar
B nevanbata wau 3aryBata npu NOAY43BAHETO MM, HE3aBUCUMO OT TOBa KaK Ce OLUeHABa
fanaHcoBaTa CTOMHOCT Ha GMHAHCOBUSA aKTUB, 3a KOWTO €& OTHACAT, U Ce NPeACTaBAT B OTYeTa 3a
LOX0AUTE Ha peaose ,HeTHa nevanba/(zary6a) 3a GUHAHCOBM aKTMBM AbPHAHK 33 -TopryBaHe”, ¢
M3KMoYERVe Ha 3arybata oT obesueHKa Ha THPrOBCKWM B3@MaHWA, KOATO Ce NPeACTasa Ha pes,
LA pyrv duHaHcoen npuxoau/(pasxoam)”. '

DPUHAHCOBUTE MHCTPYMEHTH, NpUTEKaBaHK OT PoH/Aa, NPeACTaBAABAT:
Kpeautn 1 Bemanua

KpeauTn W B3eMaHWA, Bb3HUKHAAW AbLPBOHaYanHo 8bB Ponaa, Ca HeAepUBATHBHU PpuHaHCOBM
MHCTPYMEHTH € DUKCUPaHW NAal@HMA, KOMTO He Ce TbpryBaT Ha akTMBeH fasap. Kpeautute u
B3EMaHWATa NOCAeABaLl0 Ce OLEHABAT 10 amopTM3MPaHa CTOMHOCT, KaTo Ce U3NON3BA METOADBT Ha
edeKTUBHATa NMXBa, HamaneHa ¢ pasmepa Ha obe3ueHxaTa. Beaka npomsHa B CTOWHOCTTa um ce
oTpassBa 6 nevanbarta wau 3arybata 3a TEKYWMA Nepuoj, I'la_pm_é M AapUUYHKTE EKBWMBANEHTH,
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TLProBCKUTE W NO-TOAAMATA YacT OT APyrM B3emaHua Ha POHAA CNAAAT KbM Tasu KaTeropus
pUHAHCOBM MHCTPYMeHTW. [IMCKOHTMPaHe He Ce W3BbpLIBA, KOTaTo e(eKTLT OT Hero €
HEe3HAUHUTEAEH.

3Ha4MMM B3EMaHUA ce TecTaT 3a obeslieHKa No OTAEAHO, KOTaTo Ca NPOCPOUeHN KbM: AaTaTa Ha
(GUHAHCOBMA OTUET WK KOTaTo CbLECTBYBAT OBEKTMBHYM JOKA3ATE/ICTBE, Y€ KOHTPAreHTLT HAMA A3
M3MBAHKM 384b/MKEHNATa ci. BCUUKKM ApYrY B3eMaHUA ce TecTBaT 3a obesueHka no rpynu, KOUTO ce
onpeaenaT & 3aBUCUMOCT OT MHAYCTPUATA U PETUOHA H3 KOHTPAreHTa, KakTo U OT APYrH KPeAUTHU
PUCKOBE, aKO CHIUECTBYBAT TaKMBaA. B TO3W. cAyvall NpoueHTLT Ha obe3ueHkaTa ce onpeaens Ha

.BasaTa Ha WMCTOPWUYECKW JaHHW OTHOCHO HEMOraceHW 3aAb/DKEHWA Ha KOHTPareHTW 3a BCAKA
naeHTwduLmpara rpyna. 3arybata ot 06e3eHka Ha THPrOBCKUTE B3EMAHNA CE NPEACTass B OTYeTa
3a lOX0ANTE Ha Pej, LApyru dunancoen npuxoawn/(pasxoam)”.

uHIHCOBM AKTUBKW, OTUUTAHM NO CNpaBegarBa cTofiHocT B neqanﬁa'ra Mﬂl»‘l 33!'\!’631’3

®UHAHCOBY aKTUBW, OTYMTAHW NO CNpaBeA/iMBa CTOMHOCT B neyanbata uin sarybara, ca aKTWBH,
KOMTO Ca AbpKaHW 3a TbPryBaHe UM Ca OnpeaeieHy NpyU MbPBOHAYANHOTO UM NPU3HABaHe Kavo
GUHAHCOBM aKTMBM, OTYMTAHM NO CNpaBeAnMBa cToMHoCcT B nevanbata wau sarybata. Boudkm
JEPWBaTUBHY (DMHAHCOBM aKTMBM, OCBEH aKO HE Ca CMEeuuasHo ONpefeneHl Kato XeMKMpawu
MHCTPYMEHTH, NONagaT B Tas3w - KaTeropua. AKTMBMTE OT Tasu KaTeropua ce oueHaBaT no
crnpaBegnusa CTOMHOCT, YUHTO M3MEHEHUR C& NN3HABAT B neuyanbata unu saryBara. Beara nedanba
A 3aryBa, npousTUYAWA OT AEPUBATMBHM GUHAHCOBM UHCTPYMEHTH, € 6asnupaHa Ha Npomeru 8
cnpaBeannBaTa CTOWHOCT, KOATO Ce ONpPeAenn OT TPAH3aKUWM Ha aKTUBEH Nasap uau nocpescTBom
OUEHBUHIK METOAU MPU AWNCATA HA aKTUBEH Nasap.

GUHAHCOBHTE MHCTPYMEHTU NpUTEXasaHu oT POHAa ce OTYMTAT KaTo GUHAHCOBM AKTMBU SbPIKAHM
3a TohprysaHe. [ocneBailaTa UM eXeAHEeBHa OUEHKa ce v3BbPWBa CbIAACHO CYeTOBOSMATA
NOAWTMKA 3a NPEOLeHKY, OTroBapaLa Ha [IpaBnNaTa 3a oueHka Ha NOpTeina 1 3a onpeaenae Ha
HETHATa CTOMHOCT Ha aKkTMBWMTe Ha ®oHAa. OCHOBHUTE M3MOA3BAHKM METOAM 33 NPEOUEHKa Ca
NOCOYEHW NO-g0AY, B 3aBUCUMOCT OT TUA Ha WHCTPYMeHTa:

ARUMH, TBPIrYEeMU NPABa 1 APYIK LeHHK KHIAKE eKBUBANEHTHN HA akuuy, AbLHKaHu 33 THPrysaue

MocaeaBalla OUeHKa Ha ObArapcKy M YYRAECTPaHHU aKkLMK W NpaBa, 4ONYCHATH A0 WA ThpryBaHu
Ha PeryaAupaH nasap WK Ha ApYro MACTO 3a Thproeua B Penyb/iMka Sbarapun, ce nsebplusa:

* N0 cpegHonpeTersieHaTa LeHa Ha CKAIOYEHUTE C TAX CAENKU 38 NoCneaHnA paboTeH gen,
obsseHa upes cucTemata 3a TbProBuA uAM B BOpcoBuA BloneTuH, ako obembT Ha
CK/MOMEHUTE € TAX CAENKK 3a AeHA e He no-manbk ot 0,02 Ha cTo oT o6ema Ha CbOTBETHATA
emMmUCHA.

*  3KO HE MOME A3 Cce onpeaenn LeHa Nno ToukaTta no-rope, LeHaTa Ha akumMnTe, CbOTBETHO Ha
npasata, ce ONpefens Kato CPeaHOapUTMETMYHE Ha Haﬁ—amcoxaxa'_ ueHa "wynyea" OT
MOPBUYKATE, BaAMAHWM KbM MOMEHTA Ha 3aTBapAHe Ha PeryinpaHvs naszap B NOCASOHMA
paboTeH AeH, N CPeAHONPETErNEHATa LEHa HA CKNIDYEHUTE CbC ChOTBETHUTE LEHHW KHXKa
cAenNKy 2a cbluus AeH. Llenarta ce onpe,u,enﬂ no TO3K pea camo B cnyqau ye umMa CKADUeHH
CAENKN Y NOAAAEHU NOPBYKM C LeHa "Kkynyea";

®  aKo HE MOME 13 C& NPUAOXKK NpeaxogHaTa TOuKa, UEHaTa Ha akuuuTe, CbOTBETHO Ha
npaeaTa e cpegHoNpeTerfieHaTa LeHa Ha CKAIOMEeHUTE. € TAX CAENKW 2a Hal-bauakMa aeH
npes nocneaHus 30—AHEBEH nepuoa Npeaxomaall, AeHA, 3a KOWTO ce OTHAacA OueHKaTa
OLLEHKaTa, 3a KOITO MMa CKAloveHu caenkin. B cnyvai, ve 8 npeaxoanua 30-aHeseH nepuos,
@ W3BbPLIBAHO yBEAWYEHME Ha KanuTana WAM PasfenaHe Ha aKkuMuTe Ha EMUTEHTA UMK e
0BaBeHo nénnam,ane‘ro Ha AMBUAEHT, CPeAHONPEeTErNeHaTa LgHa Nno U3peyesne mppso ce
KOPUTHMPA CbC CHOTHOLWEHWETO Ha YBEAMUEHUE HA KanuTana, ChOTBETHO Ha pasAefiaHe Ha
aKLUWUTE WK pasmepa Ha AUBUAEHTA, aKo Hai-BansKuA AeH npes nocnegHua 30-pgHeseH
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nepuog, 3a KOWTO WMa CKAIOMEHN CAGNKK, & NPeAN AEeHA, Cred KOWTO npuTEMarenuTe Ha
aKLMW HAMaT NpaBo Aa y4acTBaT 8 YBe/IMUEHWETO Ha KanWuTana, CbOTBETHO JAeHA Ha
PasfeNIAHETO WA AEHA, OT KOMTO NPUTEXATE/IUTE Ha aKLMU HAMAT NPaBOo Ha AUBUAEHT.

Mocneasalla OLEHKa Ha BBArapCcKU W YYRASCTPAHHW LEHHM KHUXKA, AOMYCHATU 40 WM TopryBaHi
Ha GYHKUMOHMPALLM PEAOBHO, NPU3HATH W NY6AUYHO AOCTBAHYW peryavpaHi nasapu B uykbuHa, ce
onpesens no ChegHuA HauuH: :

* 10 UeHa Ha 3aTBapaHe 3a nocneaHua paboTed AeH;

e NpH HEBB3MOKHOCT @ Ce MPUCKN HAYUHDBT 33 OLIEHKA No npeaxogHara TOYKa, OLEHKaTa
ce M3BBPLUBA NO UeHa Ha 3aTBapAHe 3a HaN-BAU3KMA AEH B PaMKWTE Ha nocnegHus 30-
OHeBeH nepuog,. - o

Mpy HEBBIMOMKHOCT 43 Ce NPUNOKAT N3BpoeHNTE NO-TOPe HAUMHM 33 OLUEHKA, KAKTO W 32 aKUWUTE,
KOMTO HEe Ce TbPryBaT Ha PerynupaHn nasapy WAW Ha ADYIM MecTa 3a TbproskA, CNpaseAnusara
CTOIHOCT C& onpeAens 4pes NOCNeA0BaTeNHOTO NpUAaraHe Ha CeaHUTE MeToAN:

e METOA Ha CbOTHOWEHWETO LIeHa - Ne4anta Ha ApYKeCTBa aHaNo3w;
e merop Ha HeTHaTa BanaHcoBa CTOMHOCT Ha AKTUBUTE;

e METOZ Ha AUCKOHTUPAHWUTE HETHW MapUHHK NOTOLM.

BLArAPCKI U YYIKASCTPAHHU OBAKTaLUMK, ABPKaHU 33 ThpryBaHe

MocreaBalla OLEeHKa Ha BbArapckn v dysKaecTparHu obanraunn, AonycHaT4 A0 UMW THPTYBAHU Ha
peryaupaH nasap WAu ApYro MACTO 3a ThProsua B Peny6auka Bbarapua, ce onpeaena:

a) No cpegHONpeTerneHaTa LUeHa Ha CKNIOYeHUTE ¢ TAX CAENKW 33 NOCAeAHnA paGoTeH aeH,
oBABEHa upe3 CUCTEMATa 3a Thprosua uan B Bopcosua HIoNeTVIH, aKo 0BeMbBT Ha CKAIOYEHUTE C TAX
CAENKU 3a AeHA € He no-manbk oT 0,01 Ha cTo oT obema Ha CbOTBETHATA eMM CHA.

6) aKo He MoXe Aa Ce Onpefenu UeHa no peaa Ha NoATouKa a), uerarta Ha obnuraupute e
CpPeAHONPETErNEHaTa LEHA Ha CKIIUEHUTE C TAX CAGKM 33 Hal-6nmM3KMA feH npes nocaegHua 30-
AHEBEH NepUoj Npeixoxpall, AaTaTa, 3a KOATO Ce OTHAcA 'OLEHKATA, 38 KOUTO MMA CHAIOYEHH
CAeKN.

8) B ClyuanTe, KOraTo Ce onpejens CRpaseAnusa CTOAHOCT Ha 06AUratvK, N0 KOWUTO NPEACTou
nAalaHe Ha suxea n ny6ankysaHata 8 bopcosya 6i0NeTUH UeHa Ha ;Khroqeum C TAX CASNKN NAK
Ha UeHa “Kynysa” e HeTHa, CNPAaBEAAMBATa CTOWHOCT Ce GOPMMUPA, KATO Kb obaBeHaTa B
‘BlofieTHa LeHa ce NPWMBaBn AbJUKHMMKUAT AMXBEH KYNOH KbM ,qéTaTa, 3a KOATO Cce OTHaCA
oueHkaTta. Kbm HeTHaTa ueHa ce aobaBa HaTpynanus NVXBEH KYNOH KbM [EHA, 38 KOWTO ce
OTHACA OLEHKATa M M3uMcneHata GpyTHa LeHa Ce M3NO/3Ba 3a NOCNEABAWA OLEHKa Ha
obnuraumaTa., - ' '

[AN0BE HA KONEKTHBHN NHBECTULMOHHM CXEMM, ABIIKaHM 33 THPIyBaHe

MocneaBalla OUEHKa Ha AANOBE HA KONEKTMBHW MHBECTHMLUOHHK cxemu uA. 38, an. 1, 1. 5 o7
3OKUCANMKK, BKAIOMMTENIHO B CAYYAMTE HAa BPEMEHHO ChivpaHe Ha :06paTHOTO U3KYNyBake, Ce
onpepaens no nocnegHara obaseHa LeHa Ha o6GpaTHO U3KYNyBaHe Kbm ,d.aTa'Ta, 33 KOATO Ce oTHacA
ougHKaTa. B cnydait ye BpemMeHHOTO cnipaHe Ha 06paTHOTO W3KYNyBaHe Ha AAA0BETE € 33 Nepros
no-guaber oT 30 AHK, nocnegBaliara um ou,e'HKa Ce W3BbpWBa NO CHPABeanMea CTONHOCT HA eAUH
AN upes n.pvinaraHe Ha MeTo,d,'a Ha HeTHaTa BanaHCoBa CTOMHOCT Ha AKTUBUTE. '

flocneasawla oUEHKa Ha akuMu W Janose, u3gasaHun ot 6opcoBo ThprysaHn QoHAoBE (ETFs),
BRAKMUTENHO AA0BE HA KONEKTUBHKM MHBECTULIMOHHK CXeMu NO YA, 38, an. 1, 7. 5 ot 3AKMCANKK,
NpU KOWTO CHLLECTBYBAT OrpaHUYeHUd 38 NOKYNKa Mau oBpaTHO M3Kynysaue 3a onpegeneH Knac
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- MHBECTMTOPU W/WAM ONpedeneH pasmMep Ha NOPBMKATA, M B PE3YATAT WA TE3U OrpaHUueHuA
JlOFOBOPHUAT GOHA HE MOME Aa 3aKynu AUPEKTHO OT M3AaTens AU Aa NpeAssy 3a o6paTHO
M3KYNyBaHe NPUTEXABAHWUTE OT HETD AR/I0BE, C8 U3BBPLUBA:

a) no ueHa Ha 3aTBapaHe 33 nocneaHus paboted geH, 06ABEHA upe3 CUCTEMATA 33 TbProBuA
unn & 6opcosua BIONETUH, WAN Upes APYTH NPUIHATA U3TOUHULMW Ha Mucbopnnau,wﬂ KaTto PoitTepc,
EnyMGbpr WAM MHTEPHET CTPAHKLATA HA CLOTBETHUA daonp,,

6) Mpn HeBb3MOKHOCT Aa Ce NPUADKM T. a) ARNOBETE U aKuuuTe Ha ETFs ce OLeHaBaT no
nocneaHaTa usuMcneHa v obaseHa OT CbOTBETHOTO MACTO 33 THPFOBWA MW U3AATEN MHAUKATUBHA
HEeTHa CTOWHOCT Ha aKTMBUTE Ha egunk Aan (INAV-indicative net asset vaiue).

B) Py HEBLIMONKHOCT A3 C& TIPUAOKM HAUMHBT Ha OLUEHKA NO NPeAXoAHATa TOUKA, KaKTO 1 B
¢nyJait Ha cnupane Ha o6paTHOTO W3KYNyBaHe Ha panosete/akuuute Ha ETFs 3a nepuog no-gbibr
0T 30 AHM, CbLIMTE Ceé OLEHABAT NO ROCAeAHaTa OnpejeneHa M 0bABeHa OT CbOTBETHUA U3AaTEN
HETHA CTOMHOCT Ha aKTUBMTE HA eauH JAR/aKuma.

4.6.2. DUHAHCOBM NACUBH
PrHaAHCOBUTE NacksKn Ha POHAA BKAOMBAT TbProBCKU M APYTH 3a4b/KEHNA.

DUHAHCOBMTE MAcUBU Ce NMPWU3HABAT, KOraTo CbILECTBYBA AOrOBOPHO 3adb/KEHME 33 njaulaHe Ha
MapyUHY CYMU WAM APYT GUHAHCOB aKTUB Ha APYro NPeanpuATME UK JOTOBOPHO 3aAb/KeHue 3a
pasmaHa Ha PUHAHCOBU MHCTPYMEHTW C APYTO NpeinpuATHE NpPW NOTeHUManHO HebnaronpuaTHU
ycnosma. BCWMUKM pasxosn CBbP3aHW C NPOMEHU B cnpaBeAnvBaTa CTOMHOCT Ha OMHAHCOBU
WHCTPYMEHTU Ce npusHaBaT & nedanbaTta nnn sarybata Ha pepose ,Herna neqanﬁa/(saryﬁa) 3a
$UHAHCOBM aKTUBW AbPXKAHY 32 Toprysase”,

TLProBCKMTE 3a4b/MKEHUA Ce NPpU3HABAT MbPBOHAYaRHO NO HOMMHA/IHA CTOMHOCT WM BROCNSACTBUE
ce oueHABaT No aMmopTU3MpaHa CTOMHOCT, HaMmaneHa ¢ nnawaHua No ypexaaHe Ha 3a0b/HKeHNeTOo.

4.7. NMapyv ¥ napruuHy eKBUBRNEHTA

GOHABT OTYMTA KATO Napu M napuqHK cpeacTsa Hanm4HuTe napy B GpOW, napuvHKM cpeacTsa no
" BAHKOBYM CMETKM W AEN03UTH CbC CPOK A0 3 Meceua.

4.8. NaHbuu BhpRY JoxXoaa

CwrnacHoO 3aKOHA 3a  KOPnNopaTtMBHOTO  AOAOXO4HO obnarane, un. 174 KonextneHure
MHBECTULIMOHHM CXEMM, KOUTO €3 AONYCHATW 3a nybandno npegnarade s Penybnuka bbarapus, n
HAUMOHANHNTE WHBECTULMOHHKW ¢$OHAOBE N0  3aKOHa 33 [eHOCTTA Ha  KO/MEeKTUBHWUTE
WHBECTULMOHHI CXEMU W Ha APYrY NpeanpuATMA 3a KONMEKTUBHO WUHBECTMPaHE He ce obnaraT ¢
KOPTOPATUBEH AAHBK. '

4.9. KanuTtan n pesgpeu, NnpuHajgaeauin Ha nbp»(aTeane Ha cobcrBeHun Kanuran Ha Douga

GOHALT e AorosopeH GOoHA, KOTO eMUTHPa CBOWUTE ,KaNUTAA0BU” MHCTPYMEHTU U cne,n, TOBa MMa
3a4bKEHneTo 3a TAXHOTO oBpaTHo wakynysBaHe, Crnopeg MCC 32 ,®PUHBHCOBM WHCTPYMEHTH!
npeacrasaHe”, B cuna oT O1 anyapn 2009 r., Te3kn GUHAHCOBU MHCTPYMEHTH CeABa Aa Ce oT4uTaT
KaTO eNleMeHT Ha coBCTBeHMA KanuTan. HabpaHute cpeacTsa - HOMUHA/ W Pe3epPBU OT EMUTUPAHE WU
NOCTUIHATUA (PUHAHCOB PesyATaT ONPeAeNAT HETHa CTOMHOCT Ha aKTMBMTE TIpUHAA/NEMallM Ha
VMHBECTUTODUTE.

LlenuTe, NOAMTHKMTE M NPOUECHTE 38 YNPABAEHNE HA 33/ b/KeHUeTo. Ha POHAR A3 3Ky obGpaTHo
VHCTPYMEHTUTE, KOTaTo AbpaTe/IMTE Ha Te3u MHCprMEHTM MBMCKAT TOBA Ca NOCO4EHM B
-noAcHeHne ,PUCKOBE, CBbP3aHM C pHHAHCOBUTE UHCTPYMEHTH”.
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OnpefensHeTo Ha HETHaTa CTOMHOCT Ha aKTUBUTE Ha PoHAa Ce N3BbpLIBa NO MpaBunata 3a OUEHKa
Ha nopTdeiina 1 3a ONpeaensHe Ha HeTHaTa CTOMHOCT Ha akTUBMUTe, opobpeHn oT KomucuaTa 3a
(puHaHCOoB Haasop. MeToA0NorMATa 33 ONPeAeNAHe Ha HeTHaTa cToi HOCT Ha aKTUBHTE Ha doHga ce
OCHOBaBa Ha:

. pasnope,u,ﬁme Ha CYETOBOAHOTO 3aKOHOJATEACTBO;
e pasnopeabute va 3GKUCANKA 1 HOpMaTUBHUTE aKTOBE NO HEroBOTO npvmara He;
» [paeunaTta v Mpocnekta Ha PoHga.

HeTHa CTORHOCT Ha aKTUBUTE Ha eWH AN € OCHOSA 33 OMPEAEeNAHE Ha EMUCHOHHATa CTONHOCT 1
ueHaTa 32 06paTHO M3KYNyBaHe Ha ganoBeTe Ha PoHAE 33 BCEKK paboTeH geH.

HepasnpeaeneHarta neuan6a/Hatpynanata saryba BKAWOUBA TeRyWA ¢uHaHCOB pesynTaT M
_HaTpynanuTe nevandy n HenoxXpUTK 3aryBit OT MUHANU FOANHK.

4,10, TpOBU3UNK, YCNOBHW NAacuBu ¥ YCROBHN GKTUBY

TpoBU3UMTE C& NPUIHABAT, KOFaTO MMa BEPOATHOCT CerauiHu 3aAb/UKEHUA B pe3ynTaT oT MUHaNo
. co6UTME A3 O0BeAAT 40. M3XOAAL, MOTOK Ha pecypcu oT PokAa U MOXe Aa 6bae HanpaseHa
HaZeM/Ha OlLeHKa Ha CymaTa Ha 3aAbMKeHNeTo. Bb3MOMHO € CPOYHOCTTa MAWM CymaTa Ha
MIXOAAWMA NapuyeH NOTOK Aa e Hecurypha. Cymata, KOATO Ce MPU3HaBa KaTo nposusus, ce
uauucasiBa Ha 6asa Hali-HaAeKAHATa OLEHKa Ha pasxoauTe, HeOBXOAMMU 33 YPENAaHE Ha CeratlHo
3aAb/IKEHME KbM Kpaa Ha OTYETHWA nepuod, KaTto ce B3emaT B NpPeasnl PUCKOBETE W
HECMTYPHOCTTA, CBBP3aHM CbC- CEralHOTO 3adbmkenue. KoraTo cbliecTsysar peauua noaotHu
330bMKEHIUA, BEPOATHATA HEOBXOAMMOCT OT USXOAALL NOTOK 3@ fOracABAHE Ha 3afb/XKERNETO Ce
onpeaens, KaTo ce oTyeTe rpynata Ha 33JbMAKEHMATA KaTo LAano. MNposu3unTE CE QUCKOHTUPAT,
KOraTo edeKTHLT OT BPeMeBUTEe Pas/inku B CTOMHOCTTa Ha napuTe & 3HaUUTENEH.

O6e3LeTeHUR OT TPETU AMLUE BB BPb3Ka C 4aACHO 33Jb/IKEHNE, 33 KOUTO doHaa e cUrypeH, e uie
NOAYYY, Ce MPU3HABAT KATO OTAENEH aKTMB. TO3W aKTMB MOXE U A3 He HaABMILIABa CTONMOCTTA HA
CbOTBETHATa NPOBU3MA.

NposUauMTE Ce NPEPasrNexAaT KbM Kpas Ha BCEKM OTUETEH NEPUOA, U CTOMHOCTTa UM Ce Kopuiupa,
3a ga ce oTpasu Hali-gobpata npuansuTeHa ou,eHxa

B cnyqawre B KOWTO Ce C4KnTa, e € ManKO BEpPOATHO 4a Bb3HUKHE M3XOAALL NOTOK Ha MKOROMUYECKH
pecypciu B pesyaTat Ha TERYLLO 3a38b/MKeHne, nacus HE Ce npusHasa.

BEPOHTHM BXOAALM NOTOUM HA NKOHOMUWYECKK NOJ3N, KOMTO BCE OLUE He OTl'OBapFIT Ha KpMTEpMMTe
32 ﬂpMBHaBaHe Ha aKTVIB, ce CMATAT 32 YC/IOBHA aKTUBH.

4.11. 3uawumm NPeLLEHKN Ha PHKOBOACTEOTO NPU NPUAAraHE Ha CHETOBOAHATA NOANUTUKE

3HaUMMKUTE NPeLleHKy HA PHKOBOACTBOTO NpH NPUNAraHeTo Ha CHETOBOAHUTE NOJUTMKM Ha doHpa,
KOMTO OKA3BAT Hali-CbULECTBEHO BAVAHVE BbPXY GUHAHCOBMTE OTHETH, Ca ONIMCAHM NO-A0AY:

e EMWUCHOHHATA CTOHHOCT W UeHaTa Ha oBpaTHo M3KynyBaHe Ha gancsete Ha doHpa ce

' OCHOBaBaT Ha HETHATa CTOMHOCT Ha aKTUBMTE Ha GOHAA KbM AaTaTa Ha OnpeaensHeTo Um.
VHpaBnssalloTo APYXECTBO W3BbPLLIBA OLEHKA Ha NopTdeiina wHa donpa, onpesens
HeTHaTa CTOMHOCT Ha akTMBuTe Ha POHAR, HETHATa CTOWHOCT Ha aKTUBUTE Ha eaMH OAA W
W3YMCAABA EMUCUOHHATA CTOWHOCT W leHaTa Ha 06paTHO MskynyBaHe nog, KOHTpOJ’la Ha
BaHKaTa Aeno3suTap CbrAACHO HOPMATUBHUTE W3UCKBAHWA;
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e YNpasAABALLOTO APYIKECTBO WHBECTMPa akTtuenTe Ha @OHAA B LEHHW KHWXA 1 B
CbOTHOWEHNR OnpeaeneHu CbraacHo 3akoHa 33 feNHOCTTa  Ha  KONEKTUBHUTE
WHBECTULMOHHM CXEMI ¥ Ha APYTW NPEANPUATAA 338 KOAECKTHBHO MHBECTUPAHE;

e [locnefBallaTa OLEHKA HA akTUBMTE HA POHAS Ce M3BbPLIBA B CbOTBETCTBKE C MpasunaTta
Ha doHga u Hapepba 44 f01.11.2011 r. 3a MW3WCKBAHMATE KbM AOelHOCTTa Ha
MHBECTULMOHHUTE APYKECTBA N AOTOBOPHUTE QOHAOBE;

e Cbrnacko npasunata Ha PoHAA U CKAKOUeHVA Aorosop ¢ baHKkaTa AenN03NTap TaKCUTE, KOUTO
CLEMPAT Ce HAUMCNABAT @KEAHEBHO;

¢ YnpasneHweTo Ha AEHOCTTa Ha PoHAa ce M3BBPLWBa 0T YNPaBAsBaloTo APYHKEeCTBsO. Chlyo
TaKka feiHocTTa Ha POHAA € HOPMATUBHO OrpaHuyeHa. Tosa ca npuuuHuTe DOHAA A2 He
NpUTeXXaBa MaTePUaHU U HEMATEPUANHN aKTUBM, MHBECTULMOHHN MMOTH, KaKTO U 43 HAMA
NPaBo A3 CK/IOUBA M3UHIOBY AOTOBOPH, NOPafH KOBTO He & npwe:fa CYETOBOAHA NOUTHKA
OTHOCHO OTYUTAHETO Ha TO3W TN AKTUBM; :

¢ GoHABT HAma cobcTeeH NepcoHan, NopafW KOeTo He € Npueta CYeToBOAHAa NONUTUKA
OTHOCHO OTYMTAHETO HA MEHCUOHHW U [PYTM 33LbMAKEHWA KbM MEPCOHANa, KaKTo U
BB3HArpa)AeHUEe Ha NepcoHana Ha basata Ha aKumum.

4,12, HeCHrypHOCT H2 CHETOBOAHITE NPUBANIUTENHM CUEHKH
4.12.1. Cnpasegmsa cTOMHOCT Ha GUHAHCOBUTE MHCTDYMEHTI

PLKOBOACTBOTO M3NON3BA TEXHMKM 33 OUEHABAHE HA CNpaBeAaMBaTa CTOMHOCT Ha GUHAHCOBM
MHCTPYMEHTH NPU JIMTICE Ha KOTHMPAHKW LEHW Ha akTMBeH nasap 6 cvoteeTcTBMe c lNpasBunata Ha
donpa v Hapepba 44 /01.11.2011 r. 3@ W3UCKBAHMATZ KbM FEHHOCTTA Ha WHBECTULLMOHHMUTE
,u,pymeCTBa ¥ BOroBOPHUTE DOHAJLBE,

I'lpm npunaraHe Ha TeXHUKK 3a OLEHABAHE PbKOBOACTBOTO M3MO/3BA B MAKCUMAanHa creneH
nasapHU AaHHW U NPEANOAOKEHUst, KOWTO NasapHuTe yyactHuuM 6uxa Bb3npuesd. Apu
OUeHABaHETO Ha AadeH GUHAHCOB WHCTPYMEHT. Tesw CLEHKW MOraT Aa Cce pasnnyaBsaT ot
JeHCTBUTENHNTE LeHW, KOWUTO Huxa GUAM OMpPEASNEHN NPU CNPaBeaANBa NasapHa CAEKAE MEXAY
UHPOPMUPAHU M IKeNAELW CTPAHN B KPan Ha OTYETHMA Nepuoa.

4,12.2. O6esueHra Ha GUHARCOBYK aKTUBU

PBbKOBOACTBOTO NPELEHABA Ha BCAKa BanaHcoBa gaTa Aanm ca Hanuue oberTueHm ,u,oua3aTenc1‘Ba 3a
obesterKaTa Ha GUHAHCOB aKTNB WAW HA TPYNa oT $UHAHCOBK AKTHUBN.

AKO CblLUeCcTBYBaT OGEKTMBHI AOKA3aTENCTBA, Ye & Bh3HUKHaNa 3aryba or obesuenka ot KpeauTi u

B3EMaHMA, CymaTa Ha 3arybaTa ce OUEHABA KaTo Pas/iMka mexay 6anaHcosara CTOMHOCT HA akTusa

M HACTOALLATA CTOMHOCT Ha OYaKBaHKUTE HbAEILM NAPUUHN NOTOUW. basaHCosaTa CTOMHOCT Ha aKTMBa

ce HaManABa WAW JAMPEKTHO, WAKM Ype3s KOPeKTUBHA CMETKa, CymaTa Ha sarybaTa ce npmsnasa B
nevanbata uau sarybarta.

DUHAHCOB aKTMB MAW rpyna OT GUHAHCOBM AKTKBW Ce cuMTaT 3a ofesueHeHrn M Ca Bb3HMKHaNN
3arybu ot obesugHKa, KOraTo ca HanMLe oBEKTMBHU AOKa3aTeNCTBa 3a 06E3UEHKa, NPOUIXOMAALUM
OT eAHO WAK NOBeYe CbBUTUA, KOWTO €a HACTBNMAK cAed MbPBOHAYANHOTO NPU3HABAHE Ha AKTHBA
(cobutne ,3ary6a“) n korato ToBa cobbutue saryBa (unm cobbuTna) Mma edekT BbpXY OvaKBaHWTe
BbgeLmn napuuHy notToum ot ¢wHchosms AKTWUB MKW OT rpynata GUHAHCOBY aKTHBMW, KOMTO MOTaT
[1a C€ OUEHAT HaAEKAHO.

MosKe. fia He e BBIMOMHO A3 ce WAeHTUOMUMPaA eAMHWYHO CaMOCTOATENHO CbbuTue, KoeTo e
npuumHKao obesueHkata, Mo-ckopo. obesueHraTa MOKe Aa e nponHeHa OT KOMBUHUpaHWA epeKT
Ha HAKOAKO C'b6VITMﬂ
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3arybuTe, KOWTO Ce OYaKBaT B Pe3ynTat Ha ObaewmTe CbbUTUA, HE3aBUCUMO OT TAXHATA BEPOATHOCT,

HE ce NPU3HaBarT.

5. GUHAHCOBN AKTHBM ABPIKAHN 33 THPTYBAHE

WHBeCcTMLMM B aKLMK

MHBECTULMK B fANDBE HA [OMOBOPHW GOHAOBE U

5.1, MiHBECTUUMY B aKuMN

NoacHeHna

51
52

Cnpaseanus  Cnpaseanusa
a croiiHocT croiiHocy
2015 2014

‘000 ne. ‘000 ne.
6642 7141

570 320

7212 7 461

CTpyKTypaTa Ha WHBECTUUMOKHUA nopTdeitn B akumu kbm 31.12.2015 r. e npeacTaseHa KakTo

creppa:

EmuTeHT Ha aKuuKTe

NPAIRM NPOMBPTY B AACUL,
FNOBEKC NCTEAT @OHA AACUL,
COGAPMA AfL

XUMUMNOPT AL,

CHUPMA TPYTI XONANHT AL,
NHAYCTPUANEH XONAWHT BbATAPUA AL
MOHBAT ALl -

M+C XMAPABIUK AL,

IbPHEHM XPAHU BbATAPUA AL,
ANTBEHA VHBECT - XONAUHT AL
COPUA KOMEPC - 3ANTOMHU KbLUKW AL
YE3 PA3MPEAENEHWE BLATAPUA AL
KRKA, D. D., NOVO MESTO
ZAVAROVALNICA TRIGLAV

DURO DAKOVIC HOLDING D.D.
KONCAR-ELETROINDUSTRUA D.D.
ATLANTSKA PLOVIDBA DD

ADRIS GRUPA DD-PFD

KONCHAR TRANSFORMATORI

OMV PETROM SA

SC FONDUL PROPRIETATEA SA - BUCUREST!

Emucus

BG1100109039
BG1100029070
BG11S050BT18
BG1100046066
BG1100032140
BG1100019980
BG1100075065
BG11MPKAAT18

BG1100109070
© BG1100046983

BG1200002068
BG1100025110
510031102120
510021111651

HRDDJHRADOO7 .

HRKOEIRACDOS

HRATPLRAOOOS -

HRADRSPAQQOS
HRKODTRAOQO?
ROSNPPACNOR9

~ ROFFTAACNORS

bpoii

282 929
149 450
81992
42 568
33333
23333
20 000
11490
9766
5317
4812
600
5475
4483
1000
844
730
560

412 -

3 000 000
1466 649

Cnpasegnuea
CTOMHOCT Kb

31.12.2015 .
‘000 ns.

85
0
223
57
41
21
160
59

34
23
76
698
206

44
27
52

132

376

513
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SIF MOLDOVA SA
. SIF TRANSILVANIA SA
SIF OLTENIA CRAIOVA
SIF BANAT CRISANA
FARMACEUTICA REMEDIA SA
TRANSELECTRICASA
BRD-GROUPE SOCIETE GENERALE
SANTIERUL NAVAL ORSOVA SA
5.N.G.N. ROMGAZ S.A.
TRANSGAZ SA MEDIAS
NIS A.D. NOVI SAD
VETERINARSKI ZAVOD A.D.
AIK Banka AD
NOVOSADSKI SAJAM AD
ALFAPLAM A.D. - VRANIJE
RTC LUKA LEGET A.D.
KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD
PB AGROBANKA AD BEOGRAD
ADANA CIMENTO
YAPI VE KREDI BANKASI A S.
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI TAS
TURKIYE GARANT! BANKAS!
KOC HOLDING
TURKIVE IS BANKASI-C
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S
ENKA INSAAT VE SANAYI AS
ARCELIK
ADANA CIMENTO
HACI OMER SABANCI HOLDING
TURKCELL
TURK TRAKTOR
MIGROS TICARET AS

'ROSIFBACNORO

ROSIFCACNORS
ROSIFEACNOR4
ROSIFAACNOR2
RORMAHACNOR2
ROTSELACNORS

ROBRDBACNORZ

ROSAUVACNOR4S
ROSNGNACNOR3
ROTGNTACNORS
RSNISHE79420
RSVEZDE06593
RSAIKBE79302
RSNSSIE66596
RSALFAE34014
RSLEGEE18191
RSKOBBE16946
RSAGROE02462
TRAADNACS1FE
TRAYKBNKZ1NG
TRAEREGL91G3
TRAGARAN91N1
TRAKCHOL9108
TRAISCTRILN2
TRETAVHO0018
TREENKAQ0011
TRAARCLK91HS
TRAADANAS1FO

“TRASAHOL91Q5
TRATCELL91M1
TRETTRK00010

TREMGTIO0012

468000
400 000
335 000
250 000
104 000
29275
24420
17 700
5000
900
3881
3017
2774
1745
266

223

210
13
219 360
63 000
62 000
42 500
34755
33 800
33 000
24 885
21000
21000

- 16 888

15 000
6 500
6 000

34

159

48
244
182

368
128
23
59
108
37
24
82
12
145
12

85
127
116
186
233
96
369
69
180
79
86
91
278
64

6642

Kbm 31.12.2015 r. 3a cnegHMTe axkuuu npu onpejenaHe Ha cnpaﬁep,nus'aTa CTOMHOCT He e
. M3MON3BaHa F1a3apHa LEHa 33 OUEHKa, a Ca NPUNOKEHN NOAXOAAUN METOAU 32 OLEHKA CBINACHO
fIpasnnata 3a OUEHKa Ha NOpTeitNa 1 3a onpeaensHe Ha HETHaTa cTDMHOCT Ha akTuBuTE Ha Porpa:

s T[JIOBEKC UCTEWT ®OHA AOCUL;

s AGROBANKA A.D.- BEOGRAD
e RTCLUKA LEGET A.D.
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‘CTPYKTYpaTa Ha MHBECTULMOHHMA NOpTheiin B akumK wbm 31.12.2014 1. e NpeacTaBeHa KaKTo

cneppa:
EMUHTEHT Ha auquwre . . Emucus .Bpoit  CnpaBegnuea
' CTOMHOCT Kb
31.12.2014r.
‘000 ne.
COPUA KOMEPC - 3ATOMHN KbLLW.AJ, BG1200002068 4812 25
COGAPMA ALl : BG11SOSOBT18 ' 81992 318
M+C XUAPAB/IMK AD, ' BGL1MPKAAT18 11480 6l
IbPHEHW XPAHW BBATAPHMA AL 8G1100109070 9766 5
NPAAM NPONBPTU BI ALCUL, _ BG1100109039- 28ﬁ929 195
MOHBAT Af BG1100075065 20000 171
ANABEHA MHBECT - XONAUHT AJ, ‘ : BG1100046983 ' 5317 35
XUMWUMNOPT Af] BG1100046066 © 42568 74
FNOBEKC UCTEAT POHA ALCHL, BG1100025070 149450 0
YE3 PASNPELENEHWE BBATAPUA AL BG1100025110 600 85
MHOYCTPUAMEH XONAWUHT BbATAPUA ALL BG1100019980 23333 27
KRKA, D. B., NOVO MESTO $10031102120 5475 ' 638
KONCAR—ELETROINDUSTRIJA D.D. HRKOEIRADOOS 844 148
KONCHAR TRANSFORMATORI HRKODTRAQDO7 . 412 119
DURQO DAKOVIC HOLDING D.D, HRDDJHRAGOCY , 1000 8
ATLANTSKA PLOVIDBA DD HRATPLRAOCOS 730 58
ADRIS GRUPA DD-PFD HRADRSPAQO09 560 45
TRANSELECTRICA SA ~ ROTSELACNORS - 29275 374
OMV PETROM SA ROSNPPACNORY © 3000000 534
S.N.G.N. ROMGAZ S.A. ROSNGNACNOR3 5000 77
SIF OLTENIA CRAIOVA ROS!FEEACNOR.ZI 33:500_0 244
SIF TRANSILVANIA SA ROSII%CACNORS 400000 43
SIF MOLDOVA 5A ROSIFBACNORO 234000 162
SIF BANAT CRISANA ' ROSIFAACNORZ ' _250000 142
SANTIERUL NAVAL ORSOVA SA ) ROSAUVACNOR4 17700 22
FARMACEUTICA REMEDIA SA RORMA.HACNORZ 104000 11
SC FONDUL PROPRIETATEA SA - BUCURESTI ROFP_TAACNO.RS : . 1466649 573
BRD-GROU_PE SOCIETE GENERALE - ROBRDBACNOR2 ' 24420 23
VETERINARSKI ZAVOD A.D. RSVEZDEOGSS?: - 3017 32
NOVOSADSKI SAJAM AD : RSNSSJEG6596 1745 10
NIS A.D. NOVI SAD RSNISHE79420 . ' 3881 49
RTC LUKA LEGETA.D. _ RSLEGEE18191 . ~ 223 11

KOMERCIJALNA BANKA AD BEOGRAD RSKOBBE16946 - 210 7
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ALFAPLAM A.D. - VRANJE RSALFAE34014 - 266 82
AIK Banka AD RSAIKBE79302 2774 83
PB AGROBANKA AD BEOGRAD' RSAGROE02462 132 ;
TURK TRAKTOR TRETTRKO0010 6500 342
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S TRETAVH00018 33000 431
MIGROS TICARET AS TREMGTI00012 6000 94
ENKA INSAAT VE SANAYI AS TREENKA00O11 22397 81
YAPI VE KRED! BANKASI A.S. TRAYKBNK91NG 63000 211
TURKCELL TRATCELLO1M1 15000 147
HACI OMER SABANC! HOLDING TRASAHOL91QS 16888 117
KOC HOLDING TRAKCHOL91QS8 34755 295
TURKIVE IS BANKASI-C TRAISCTRIIN2 33800 156
TURKIYE GARANT! BANKASI TRAGARANSINI 42500 274
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI TAS TRAEREGL91G3 62000 189
ARCELIK TRAARCLK91HS 21000 216
AKENERJI ELEKTRIK URETIM AS TRAAKENR9LLO 26457 23

7141

Kbm 31.12.2014 r. 3a cnegHMTe akuu# npu onpejensHe Ha cnpaseanvBaTa CTOMHOCT He €
M3NOA3BaHA NA3apHa UEHa 33 OLEHKA, @ C& NPUNOKEHU MOAXOAALIM METOAW 33 OUEHKA CBIACHO
MpasunaTa 3a OLE@HKa Ha NopTdeiina 1 3a onpepesHe Ha HETHaTa CTOMHOCT Ha aKTHBKUTE Ha PoHAa!

o T/IOBEKC UCTEMT GOHA ALCULL;
e AGROBANKA A.D.- BEOGRAD
e RTCLUKA LEGET A.D.

5.2. MHBECTUIMM B AANOBE Ha AOTOBOPHM HOHAOBE U KONEKTUBHU KHBECTUUMOHHN CXeMU

CTpyKTypaTa Ha MHBECTULIMOHHNA noptoeiin 8 KAC kbom 31.12.2015 r. e npegcTaseHa KaKkTo cnepsa:

EMWTEHT Ha AANOEE HA A0rosopHY HoHpOBE K Emucus Bpoit Cnpasepnusa
KOMEKTUEHU MHBECTULMOHHM CXemu CTOHHOCT KbM
Kbt 31.12.2015 1. 31.12.2014 1.

‘000 ns.
na E_}1AHA BMCOKQAOXOOEH ®OHL BG1100012050 o 3316 305
ISHARES JPM EMERG BOND DEOCOAQRFFTO. ' 1400 265

570
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CrpykTypata Ha MHeecTULMOHHUA nopTdeitn 8 KUC kbom 31.12.2014 1. e npeacTaBeHa KaKTO cnenpa:

EMUTEHT HA AANOBE HA AOroBopHU GOHAOBE W Emucua _ Bpoii CnpasepgauBea
KON@KTUBHM UHBECTULMOHHM CXemM ' ' CTOAHOCT Kb
Kbm 31.12.2014 r. 31.12.2014r.
‘000 ne.
WA, ENAHA BI/ICOKO,D,DXO,D,EH $dOHA, BG1100012050 3316 320
320
6. Qpyru saemanmns
2015 2014
‘000 ne. ‘000 nB.
BaemaHua No AMXBM Mo 4ENO3UTH -
BsemaHuA NO AMBMAEHTH 1
1 -
7. Napy ¥ napuyHN eKBUBRASHTH
2015 2014
‘000 ne. . ‘000 ne.
Paznnawarenda cmeTka B bavka genoawtap 8 6barapiky fesa 10 _ 21
PasnnawatenHa cmetka 8 badka aenosvrap 8 €8po 499 1374
509 1395

Mapu 1 NaprUUHK eKBMEBANEHTH

Kbm 31.12.2015 r. PoHABT HAMa BaHKOBY Aen0o3uTU. POHABLT HAMA OAOKKPAHU Napy 1 NapuuHi

SKBUBAMEHTH.
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8. KanuTan u pe3epeu, NPUHASNEKALIM Ha AbpKATENuTe Ha COBCTBEHUA KANWTAN Ha DoHaa

8.1. Banose B obpawende

Mpes roguHaTa 6poaT AAnose B 0OpalLieHUe e KAKTO CeABa:

Knat A

Kvm 1 anyapu

EmmmpéHm AARCEBE
OB6paTHO USKYNEHK DAJIOBE

Knac A Kbm 31 AeKemBDH

KnacB

Kbm 1 aHyapu

EmuTrparin oRnose
O6paTHO M3RYNeHU AAN0BE

Knac B kbm 31 gekemepm

BcHYKO coBCTBEH KanuTan Kbm 31 AekemBDH

8.2, CTpyKTYpa Ha MHBECTUTOpHUTS

Knac A

Aanose NpugoBuTH OT MHGWMBKAYANHN YHACTHALM

Janose NpuaobuTi OT OPUOKYECKH KU

-KnacB

Janose rpugoBuTh 0T MHOWBAAYNHW YHSCTHALMW

Qbwo
Janose NpuAcGNTU OT MHBMBMAYSNHI YHACTHULM

JAnoBe NpuaobuTH OT 1OPUGUURCKY N1l

2015 - 2014
HomwHanHa Bpoii Bpoii
CTOMHOCT Ha anose anose

“1pan A : A

1 11386 935.5370 9 122 618.4746

1 3931.4059 2983 480.4591

1 {102 478.9703) (719 163.3967)

11 288 387.9726 11 386 935.5370

1 81 108.8140 46 264.1327

1 4772.4312 34 844.6813

1 - -

85 881.2452 81 108.8140

1 11374 269.2178 11 468 044.3510
6p.

npuTexareny 6p. aanose %

169 785 761.3705 6.96%

20 10502 626.6021 93.04%

189 11 288 387.9726 100.00%

ép. -6p. pAnoBe %

7 85 881.2452 100.00%

7 85 §81.2452 100.00%

6p. 6p. panose %
176 871 642.6157 7.66%
2010502 626.6021 92.34%
196 100.00%

11374 269.2178
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8.3. EMyUTHpaHi 4AnoBe no He'n-ia CTOMHOCT HA AKTUBUTE Ha 8AWUH AN

2015 i 2014

'000 nB. 000 ns.

OcHoBeH KanuTan 11374 11 468
Mpemuy cBBP3aHM ¢ KanuTana ' B 9300 9271
Otbren cBbp3aHK ¢ KanvTana ' ' {8305} : (8 303)
12 369 - 12 436

8.4, HeTHa CTOMHOCT HA aKTMBMTE Ha eAMH AAA

HeTHaTa CTOWHOCT Ha aKkTMBMTE Ha efMH aan Kbm 31.12.2015 r. e 0.6770 nB. 1 e U34UMCNEHa 33
LeNUTe Ha HAaCTOALLMA OTYET K CNAa3BaHe Ha NpUMHUUNKTE Ha MCPO.

HeTHaTa cToiiHocT Ha JlorosopeH doHg ,CKAM HoBy AKumK” 1 HETHaTa CTOMHOCT Ha aKTUBUTE Ha
eoVH gAan ce onpefenat Bceku paboreH AeH, He no-kbCHG OT 13:00 4., CbIAACHO YCNOBUATE Ha
flpasunata 3a OUeHKa Ha noptdeiina W onpeaensHe Ha HETHaTa CTOWHOCT Ha aKTUBuUTE,
AeiCTBal0TO 3aKOHoAATeACTBO 1 [TpocnekTa 3a nyBANYHO NpeanaraHe Ha AanoBeTe Ha PoHAA.

CbrNacHo NPaBUAaTa 3a OLEeHKa Ha aktusuTe Ha PoHAa NOCAEAHO U3YMCAeHATa W 0DABEHA HeTHA
CTOMHOCT HAa AKTUBWUTE Ha AWK AAA, EMUCHOHHA CTOWMHOCT M UeHa Ha obpaTHO M3KynyBaHe & Kbm
23.12.2015r.: '

23.12.2015r. 23,32.2014 1.

ne. . nB,
HeTHa CTOMHOCT Ha aKTUBKUTE Ha eauH Asn 0.6775 - 07644
CTOMHOCT Ha HEeTHWUTE aKTUBMK ) 7 706 522 8 766 036
9. Apyrun zagbrxenna
2015 2014
000 n8. ’000 rB.
3aabameHus Kbm Y/ : 20 23
3anbmKeHua Kem BanKa genosurtap _ _ 1 2

21 25
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10. Hetra nedana/ (3aryba) o PpUHAHCOBM aKTUBM ALPKAHN 33 ThPTySaHe

Meuanbu OT caenku ¢ PUHAHCOBH AKTUEN AbHKaHN 33 THPTYBAHE
3ary6u oT cAenkn ¢ GUHAHCOBK AKTMBM SbpKaHW 3a TopryBare.
Meyan6a OT NPOMAHA B CPaBeAMBaTa CTORHOCT Ha $HUHAHCOBUTE
3aryba OT NPOMAHA B CNPABEA/MBATA CTOAHOCT Ha dUHAHCOBUTE
Neyan6u 0T BaNYTHY NPEOUEHKN HA GUHAHCOBU MHCTRYMEHTH,

3ary6u OT BAAYTHW NPEOLEHKU H3 PUHAHCOBY KHCTDYMEHTH,

11. Opyrn ¢uHaHcoBY npuxogau/ (pasxoam)

BaHKOBM TAKCK K KOMWUCHOHH

12. Pa3xoam 3a BLIHarpamaeHmne Ha bauKka pencinrap

40
2015 2014
‘000 ne. ‘000 ns.
- i3
(4) {3}
9989 8 859
(11 160) {8 285)
8 909

{5} _ (824)
(1172} 669
2015 2014
‘000 ne. " ‘000 ns.

(2) {5}

{2) {5)

FOAMWHOTO Bb3HArpaxAeHue 3a 6aHKaTa Aeno3nTap, KbALTO C& CHXPAHABAT akTusuTe Ha PoHpa, e:

MoauLLHOTO gbaHarpaxaeHmne 3a 6aHKaTa 4eno3uTap

% OT cpeAHaTa roAviiHa CTOMHOCT Ha aKTHBUTE

13, [pyry onepaTUBHU Pazxoan

Hesasucvm GUHAHCOB OMT

Apyru

2015 2014
AB. Ae.

19 617 17 533
0.23%_ 0.22%
2015 2014
‘000 ns. _ ‘00Q ns.
(2) (2)

(2) (3)

{4}

(5}
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14. CBbp3aHu Anua

CsbpsaHuTe nMua Ha PoHAA BKAIOUBAT YNpPaBAABAWOTO  APYHECTEO, ‘cobCcTBEHULMTE  HA
YNpaBAABALLOTO APYHKECTBO W APYT KNIOHOB YyNpaBAEHCKM NEPCOHAN.

14.1. Caenkw Npes ropuHaTa

AKO He & H3pUMHO YNOMEHaTo, TpaH3aKuuUTE ChC CBbp3aHit AUUA He Ca W3BbplIBaHK NPH
cneuuanHn yenosua.

14.1.1. CABAKM C KAYOB YNPABACHCKMY NRPCCHAN HA ¥npasnaBauloTo APYKECTEo

K/IOUOBMAT YAIPABEHCKM NEpPCoHaN Ha YNpasnasawoTo APYXECTBO BRAIOHEA HICHOBETE Ha CbBeTa
Ha AMPEKTOPUTE,

2015 2014

‘000 n8. ‘000 ne.

Mpopnamba Ha ganose Ha PoHAR 1 1

0B6paTHO MBKYNyBaHe Ha AAnose Ha hoHGa Co- -
14.1.2. Caenwy ¢ YnpasasisaloTto APYHReCT80

2015 2014

nB. ne.

FOAMLIHOTO Bb3HArpaAeHWe Ha YNpasiasaloTo LpymecTeo 251743 244 467

9% QT cpeaHaTa rogyHa CTOAHOCT Ha akTUBUTE ' 3% . 3%

FOANILHOTO Bb3HarpamaeHue Ha YRpaBnaBalloTo APYKECTBO € B pasmep Ha 3% oOT cpefHaTa
rOAWWIHA CTOMHOCT Ha aKTUBMUTE Ha boHaa, NpW 3aN0KEH MaKCumym 33 Nepuoja CbINacHo
flpocnekTa Ha Poxaa 3%.

15. PUCKOBE, CBHP3aHY C GUHAMCOBUTE MHCTRYMEHTH
Lienr M NOAKTUKE HA PBKOBOACTEOTO NO OTHOLIEHHUE YIPABNEHUES Ha PHCKA

Puckbt B AelHOCTTa O YNpaneHneTo Ha noptdeiina na Ponfa e CEbP3AH C Bb3MOMKHOCTTA
(aKTMUECKUTE NOCTBRAGHUA OT A3AEHA WHBECTULMA N3 He CLOTBETCTBAT HA OYAKBAHMTE, KaKTO Y
33 B/HKEHUETO, KOETO POHABLT UMa KbM L bpMKATENUTE Ha AAN0BE Ad U3KYNU obpaTHO PuHaHcoBHTe
MHCTPYMEHTH, KOTaTO T M3MCKaT TOBA.

CneundmKaTta npu . ynpasieHNeTo Ha noptdeinn Ha . SOrOBOPHW doHpoBe M3BEKAA
HeoBXOAMMOCTTa OT MPUAATaHETO Ha 3AEKBATHM cucTemn 3a HaBPEMEHHOTO uaeHTUdUUMpane 1
. ynpagAeHWe Ha pasauuHuTe BUAOSE pm:K; Kato OT OcoBEeHO 3HadyeHue ca npouefypute 33
ynpasieHne Ha PUCKOBETE, MEXaHNu3muTe 33 NOASBLPMKAHETO MM B NPUEMANBIN TpaHULW, ONTUMENHA
NUKBMAHOCT ¥ AnBepcuduKaymua Ha noptdeitna. '

YnpaBAeHWeTo Ha PUCKa BB donpa, Ce UBBbPLIBA OT YNPasAaBalloTo APYHECTBO U ce noAuuMHABRA
Ha NPUHLMNA HA LEHTPA/NM3UPaAHOCTTE 1 € CTPYKTYPHPaHO Cnopej HuBaTa Ha KOMTIETEHUNW KAKTO
cnepga: ' ' '
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s CbBer Ha gMpeKTopuTe — ofApedens AoNYCTUMWUTE HUBA Ha PUCK B PaMKUTE Ha Bb3MpPUeTaTa
cTpaTervs 3a passuTne; ' o

& - VI3TbAHUTENHW AMPEKTOPM — KOHTpOAMPaT npoueca Ha oaobpeHue W npunaraHe Ha
AAEKBATHU NOANTUKU K npou,e,n,ypn B PamKMTe Ha NPUETaTa CTpaTerna 3a ynpasnenue Ha
pucKa;

o OTpen ,AHaIM3 ¥ ynpaBneHvie Ha pucKa” - W3BbPLIBA ONepaTMBHO AelHOCTTa fo
. M3MepBaHe, MOHWTOPWHYS, YNPaBAEHUE U KOHTPOA Ha DUCKOBETE 1IpW . YNpaBAEHUeTo Ha
noprdeiina Ha PoHaa. '

[leliHOCTTa MO YNpaBAEHUETO HAa PUCKOBETE Ce W3BBPLIBA EXEAHEBHO, KaTO Ce CMasBaT BCUYKM
HOPMaTUBHM USUCKBAHWA M BBTPEIUHMTE NPaBUNa 33 YpaBaeHne Ha pucka. pu oueHkaTa Ha pucka
ce NpPUAAraT NOAXOAAWM M3MEPUTENM, KATO CTOMHOCTUTE MM Ce aHaNU3UPaT eXeaHeBHO u Ce
CAeAAT OrPaHUYEHUATA U BEACTBALLNTE JIUMUTH,

OCHOBEH PUCK 33 AeiHOCTTa Ha POHAA e MOHMKABAHe HA NasapHuTe LUEHU HA NpWUTEKABaHWTe
dMHAHCOBY MHCTPYMeHTW. Kem 31.12.2015 r. uHBeCTuMMTE B @KUMW, AA/I0BE B KOJACKTUBHW
MHBECTULMOHHMN CXEMMW U Tbpryemu npasa ca 93.39 % OT akTMBUTE Ha Poxga. MogobHo passuTue
BOAW A0 OTYMTaHE Ha NPeoLeHbYHW 3arybu ¥ CbOTBETHOTO HamansBaHe Ha HeTHaTta CTOWHOCT Ha
aKTUBMTE.

DPYrMAT OCHOBEH Na3apeH PUCK € BaNYTHUAT, Tbit KaTo 64.19 % OT aKTMBWTE Ca BAOKEHW B aKLWK,
TLPryBaw ce BbB BANYTM PAsSNUYHK OT Aes U €Bpo. OCHOBHWAT MHCTPYMEHT 338 Hamahasake Ha
BaNYTHUA PUCK e AusepcudUKaLmMaTa Ha nopTheisa no cTpaHu U CbOTBETHO BaMlyTH, KaTo KbM
31.12.2015 r. WHBECTULMUTE B HUKOS BaNyTa pas/MyHa OT AE€B M €BPO He Haapuwagart 35% ot
aKTMBMTE. BBNpPEKN TOBa OCTaBa PUCKBT 3@ efHOBpemeHHa 0DEe3LEHKA HA HAKOAKO WAM BCUUKW
BaNYTH, B KOUTO POHADLT € UHBECTUPAN, KbM eBpOTO.

JIUXBEHMAT PUCK, Ha KOWTO e usnoweH P .CKAN Hosu Akumn”, € A0 TONAMa CTeneH orpanuued
nopagu OTHOCWUTEAHO HWUCKUAT NPOUEHT HA MHBECTUPaHWUTE B AENO3UTH M OBPKAHO MO CMETKA
cpeacrsa. I'Ipe,u,sum,zi,aumra Ha Y1 ,,CKAM YnpaeneHue Ha akTen” Al ca, Ye B KPATKOCPOYEH U
CPeAHOCPOUEH MNAH & BbSMOXHO f1a Bbe H3BbPEHO HAMANEHWE HA NUXBEHUTE PABHULIA,

OT HAYaNOTO Ha ZERHOCTTa c¥ POHABLT HE € CKAIOUBAA XegHu1paLln CARNKK.
Hait-3HauumuTe GUHAHCOBM PUCKOBE, HA KOMTO € N3/I0MEH dougbT, ca n3bpoenu no-4ony.
15.1. Ananus Ha NasapHUA pUcK

OBWMAT pUCK Ha nopTdeitna Ha Jorosophua GoHA ce M3MepBa ypes mcmpw-leCKaTa BOAATUAHOCT
Ha UEeHaTa Ha AA/I0BETe, U3MEpPEeHa Ype3 CTAHAAPTHO OTKAOHEHKE.

3a HamanABAHE HA NasapHUA PUCK, ABL/DKAL, CE Ha& NPOMEHM 8 UEeHWTe Ha ¢duHaHcoBUTE
WHCTPYMEHTH, YNpaBAfABaWOTO APYKECTBO Ce CTPEMM MaKkcuManHo jha  Avsepcuduumpa
MHBECTULMMTE B rIopTdeiina CNpAMo OnpeAe/ena Abpkasa, UKOHOMUUYECKM CEKTOP MU EMUTEHT.
Mogpobua MHGOPMALMA 33 WHCTPYMEHTHTE, B KOWTO YNpPas/ABALLOTO APYHECTEO MoMe gaa
MHBECTUPa aKTMBUTe Ha Doxja e BKaloyeHa B MpocnekTta u [pasunata Ha PoHAa.

3a u3barsaHe Ha puUCKa OT KOHLEHTPaLMAa YNpas/iaBauioto APYXeCTBO Ce CTpeMu fa cnassa
3a/10KEHUTE OFPaHNYEHNA 338 MHBECTMPAHE Ha aKkTMeuTe Ha PoHAa.

15.1.1. BanyreH pyck

Mo-ronAMaTa YacT oT cAenKuTe Ha PoHfA Ce OCBILECTBABAT BbB BANYTa, PasNUYHA OT NeB UAN eBPO.
YymaecTpaHrhuTe TpaH3akumu Ha PoHAa €3 AGHOMMHMPAHW B XBPBATCKW KyHM, PYMBHCKM Neu,
CpbOCKY AMHApW, MaKeAOHCKM AEHapu WM Typckn AnpW. Kbm AaTata Ha npuemane Ha OT4eTa
BbArapus npoAbakasa Aa Uma GUKCHPaH Kypc KbM eBPOTO, KOBTO NPEMaxsa B 3HaUUTENHA CTeneH
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BanyTHUA pUCK. TaKbB PUCK 61 BL3HUKHAJ NPU NPOMAHA H3 HOPMATUBHO onpeaeneHuns Kypc 1 espo
xbm 1.95583 nB., 3a KOETO YNpasAaBalloTo JPYKECTBO He paznoAaara € uHpopmauua.

3aKAIMUTENHN KYPCOBE Ha HAKOM sanyT¥ Kbm 30.12.2015 1.

Espo . EUR 1.95583
~ XbpBATCKa KyHa HRK 0.256099
-HoBa pyMbHCKa neA RON 0.431789
CpbOCeKKM AMHap . RSD 0.016080677
HoBa Typcka anpa TRY 0.614326

PyKaHCOBUTE - aKTMBW W [ACWMBU, KOMTO Ca LSEeHOMHMHMPaHWU B YYXHAECTpaHHa BadyTa W Ca
npeusyncAeH B ﬁbnrapcm fleBa KbM AaTaTa Ha OT4Y€Ta, Ca KakKTo chejpa.

2015 2014
000 nB ‘000 ne
NasapHa cToMHOCT
PUHAHCOBK GKTHBW, AEHOMUHUPAHKU B EBPOG 1668 - 2012
PUHAHCOBM aKTUBK, JEHOMUHUPAHK B CPpBOCKM AWHapK 317 382
DYHAHCOBK aKTUBHK, AEHOMUHUPAHN B PYMBHCKH neu 2216 2274
DUHAHCOBKW aKTUBKW, ARHOMUHUPAHW B XbPRBATCKM KYHM 363 ) . 275
DUHAHCOBM aKTUBM, ASHOMUHMPAKHK B TYPCKK ANPK ‘ 2 060 2575
DUHAHCOBM AKTWBM, JEHOMUHMPEHM B WATCKU A0NapH 1
6 625 7518

15.1.2. flnxsen puck

GORABT He U3NON3BA KPEANTHO GpUHAHCUPAHE 33 AEMHOCTTA ¢, NOP3AN KOETC Nacueute Ha PoHas
HE Ca U3NOKEHN HA ANXBEH PUCK,

Mpuxogute ot nuxen 3aemat 0.07 % OT NpUXoAUTE 3a OTHETHWA NEPUOA,.

"Kbm kpas Ha 2015 r. dougbT He npuTtexasa obauraumm u He e Tbprysan ¢ obsauraunm npes
OTYETHUA NepUoa, ' '

C uen nogAopaHe Ha BUCOKA NMKBMAHOCT, 6.59% o7 axTMBuTe Ha ®0HAa ca B napanm
UHCTPYMEHTH (napu no pasnaailatenHa CMETKa U Jeno3uTH).

[leTbT Ha HAUMCAEHUTE IMXBY CIPAMO OBLWMTE NPUXOAM Ca NPeACTAaBEHN B CreABaLaTa TaGnMua

2015 2014

% %
PaznnawatenHy cmMeTku 0.07 0.22

DenosuTtu ' _ ' - 0.03
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15.1.3.  LeHoBu puck .

OCHOBHMA UEHOBM PUCK, HA KOWTO € M310KeH PoHALT, @ CBhp3aH C MHBECTULMUTE B KanuTanosu
‘LeHHYW KHxa. CnpaseainsaTta CTOMHOCT Ha Te3n GUHAHCOBU MHCTPYMEHTH Ce BIMAe OT NPOMEeHU B
MasapHUTE PasHMILa HA CbOTBETHWUTE LEHHW KHMKA, KOETO OT CBOA CTpaHa pednekTupa BbpXy
AoxogHocTTa Ha PoHpaa. '

VNpasnaBalioTo APYKECTBO W3MEPBa UEHOBMA PUMCK, CEBP3AH C MHBECTMUMK B aKUWM, upes
CTAHZAPTHOTO OTKNOHEHWE HA M3BPaHUTE MHAEKCH HA PEryIMPaHNA Nasap, Ha KOWMTO ce TbprysaT
KOHKPETHUTE aKLu. '

JlaHHY 33 CTaHAABPTHOTO OTKAOHEHWEe Ha ueHata Ha 1 gan wa [d ,CKAM HoBu Axumu” v Ha
WHAEKCUTE Ha NasapuTe, Ha KoUTo OHALT MHBECTUPA:

Wraexc 2015 2014 2013 . 2012 2011 2010
SOFIX _ 10.7% 18.71% 13.46% 16.66% 16.66% 15.90%
BETXT : 11.42% 12.24% 13.18% 19.25% 21.20% 29.35%
BELEX15 | ' 12.96%  19.4% 12.30% 16.23% 19.61% 18.08%
CROBEX 6.55% 1 8.39%  9.32% 10.93% 18.66% 15.64%
1SE100 21.43% 21.89% 28.96.% 17.01% 24.87% 23.70%
A% ,CKAN Hoswt AxLin” 11.54%  9.72% 12.03%  7.62% 16.66% 11.27%

15.2. AHanms Ha KPeguTHWA pPUCK

WsnaraneTo Ha GOHAE HA KPEAMTEH PUCK @ OFPaHVueHo A0 pasmepa Ha BanaKcoBata CTOAHOCT Ha
pUHBHCOBUTE aKTMBM, MPU3HATU KbM AaTaTa Ha OTHETA, KAKTO & NOCOYEHs No-A0/y:

2015 2014

‘000 ns. ‘000 ne.
rpynu duHaHcoBK aktueM (BanaHcoBn cToHHOCTH)
. _ : 7212
DUHAHCOBY aKTUBM SbpiKaHW 33 TbpryBaHe 7461
TLProBCKA 1 4pYra BaemaHua ) 1 ' -
MNapn 1 NAPUYHK EKBUBANEHTH . S09 ' 1385
' 7722 8856

PBLKOBOACTBOTO Ha YNpasnABawjoTo APYKECTBO CUMTA, Ye BCUYKM [OPECNIOMEHATH $UHAHCOBM
aKTMBW, KOWTO He ca 0Be3LeHABAHMN NPe3 NPEACTABEHUTE OTUETHN NEPUOAM, Ca GUHAHCOBN aKTUBI C
BUCOKE KPEAUTHA DUEHKa. - '

®OHABT HAMA oBesneueHmns, SbpPHaHt KaTo rapaHuns 3a GUHAHCOBUTE CU aKTUEBH.

15.3. AHAAM3 KA ANKBUAHKA PUCK -'

YnpaBnaBalloTo Apyxectso U PoHabT cnegeat 3a4b/MKEHUATA 33 NVKBUOHOCT, POK3TUYELLEN OF
Hapepnba 44 /01.11.2011 r. 32 M3UCKBAHWUATA KbM ARINHOCTTA Ha UHBECTMLMOHHUTE APYXKECTBa U
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porosopHuTe ¢$oHacse Ha Komucuata 3a PMHAHCOB HAA30P M U3MCKBaHWATA Ha 3aKoHa 3a
NEWHOCTTa Ha KONEKTUBHWTE WHBECTULWOHHU CXeMH U Ha Aapyru npep,npmimn 33 . KONEKTUBHO
MHBECTHpaHe, 32 MMHMMaNHWTE AVMKBWAHW CpeacTea, ¢ xouto GoHALT TpAbGBa MOCTOSHHO Aa
pasnonara. ' '

HamaneHue Ha AMKBUAHOCTTA € Bb3MOYKHO NP NoJaBaHe Ha MHOTO Ha 6poit n/uan B ronam pasmep
HOPBYKY 33 0BPATHO M3KYNYBaHe Ha AAN0BE, KATO TO3U PUCK HAMaNABa C yBEAUYEHME Ha bpon Ha
flpUTEMaTENUTE Ha AAnoBe.

3a ga ce usberHat AMKBMAHM npobnemu, Ce M3BBPLIBA KOHTPON W OLEHKA Ha /IMKBWUAHOCTTA U
napuuHUTe MOTOUM Ha POHAA, KaTo Ce NPeAnpHemaT 1 akTHBHU AeHCTBUA KaTo NoAABPMKAHE Ha
Be3cpoyHN M KPATKOCPOYHU AENO3UTH B0 3 mecelia.

Bupxy AMKBMAHOCTT Ha POHA3 Ce U3BLPLIBA €XeAHEeBHO Haﬁmo,ﬂ,el-me rlpu KOHCTaTMPaHe Ha
AVKBMAHM NpoBnemn € W3rpageHa npoueAypa o YBeAOMABaHEe HA 3aUHTEpecOBaHWTe /uua —
AMUETO OTIOBOPHO 3a YNPABASHWETO Ha PUCKA, WHBECTULUMOHHUA KOHCYATAHT, CbBETa H3
AMpexTopuTe.

Mpe3 oTyeTHUA nepuogd GoHAA e NOAALPKANA NMKBUAHM CPEACTBa, 3HAUUTENHO HajeMllaBalu
KPATKOCPOYHNTE 3a4b/KEHNMS, U B Pasmep OCUIYPABALL BUCOKO HUBO HA NMKBMAHOCT.

OT sanouBaHe Ha JeiHocTta Ha POHZA HE e OTYETeH HEeAOCTUM Ha JMKBUAHU CPeACTBa MK
3aTPYAHEHWA NPY NOKPUBAHE HA 3a4b/KEHUATA MY,

Mpes oTyeTHMA nepuos GOHABT He € NOA3BAN BbHIHKM USTOYHNUN 33 OCUTYpABaHe Ha ANKBUAHW
CpeACTBa, KaTO € M3MbAHABA/ CBOMTE TEKYLUM 3a4b/MKEHNA B CPOK.

Bcuukm nacuby Ha GOHAA Ca HENWXBOHOCHM M Ca € OCTaTbYEH MaTYpUTET A0 1 mecell.

Kbm 31 pexemspu 2015 r. 3agbimeHuata Ha POHAA BbH3AM3AT HA 21394 nB.; AB/IHUMKU Kbm
YNpaBAABauloTo APYMECTBO ¢ GaHKaTa AenosuTap 3a OKasaHwTe OT TAX YCAYIW U Ca NoraceHu
V3LAN0 B HavanoTo Ha 2016 r. '

16. MoAMTUKA M NPOLEAYPM 3a YNPABAEHKE HA KanuTana
lienute Ha YNpaBnasawoTo ApyKecTBO NO OTHOWEHNE YRPaBAeHNETO Ha KanuTana ca:

e T[loCTMraHe Ha [AOXOAHOCT CbPAasMepHa ¢ MNOEMAHETO. Ha MUHUManNeH puCK 32
NHEBECTUTOPUTE; ' '

e [MopabpaHe Ha BUCOKA IMKBUAHOCT € L@/l HABPEMEHHOTO NOTACABAHE Ha SAABMKEHNA KbM
MHBECTUTOPM, KOMTO Ouxa Bb3HWMKHaAM Npw npejAsABaHe Ha AANOBE 33 oﬁpaTHo
MSKYMyBaHe;

¢ ALEKBATHO CbOTHOWIEHWE MEXAY BAOXEHUTE MAPUYHW CPEACTBA B USHHW KHWKA W
NapUuHUTE MHCTPYMEHTU. ' '

YnpasneHuero Ha KanwuTana Ha PoHAa, U3NON3BAHETO MY 32 reHepupaHe Ha Joxoq ce H.‘-.lB‘prLIBa oT
MHBECTULMOHHMA KOHCYNTaHT Ha YNpas/iABalLOTO APYKECTBO B CHOTEETCTBUE ¢ HOpMmaTwuBHaTa
ypeaba, I'Ipocnex'ra n Tpagunata Ha PoHAAE, NoA Haﬁmo,u,eHneTo Ha ,3BEHOTO 33 HOPMaTHMBHO
CbOTBETCTBME ”, OTAEN ,AHaAN3 U ynpasneHue Ha pPUCKaA” ¥ aKTUMBHOTO B33HMO,£I,EMCTBME ¢ oraen
,C4eToBOACTBO” CbrMACHO NpaBWaTa 33 BLTPELIHATa OpPraHusauus u BbTPEWHNA KOWTROA Ha
YnpaBAaasaloTo 4PYHECTEO.
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17. OnpeaeasaHe Ha CRpaBefnBaTa CTOHHOCT

' CnpaBeanuBaTa CTOMHOCT Ha (UHAHCOBUTE aKTUBM U nacuvBY, TbPryBaHU Ha aKTWMBHUA nasapu
(KaxBWTO ca NYBANMHO TbpryemuTe 4epuBaTnsk u Tbpryemu LEHHN KR®Xa), & HasupaHa Ha NasapHu
KOTUPOBKM KbM NOCAEAHE AaTa HA TbRryBaHe 3a roAnHaTa. DUHAHCOB aKTUB CE8 CYWTA 3a TbpryBaH
Ha aKTMBEH Nazap, aKO Ma3apHWUTE KOTMPOBKM Ca HANWYHK OT Bopcy, annbpu, Bpokepu u T.H. Teau
LeHM Ce NPeaCTaBAT KaTo PeasiHi U PEAOBHO OCHiLECTBABAHM Na3apHU CAEIKN.

CnpaseANnsaTa CTOMHOCT Ha GUHAHCOBM aKTUBM, KOWTO He Ce TbPrYBaT Ha aKTUBEH Nasap, ce
ONPeJENAT upes W3NO0/I3BaHE Ha TeXHWKW 33 OleHKa. DOHADLT W3NO0M3BA PasAMUHK MeTOoAM 34
OLLEHKa 11 NPeAnonoXeHusA, Gasupani Ha NasapHy YCI0BUA, ChLUSCTBYBaILIN KbM Kpas Ha roguHata .

CbrnacHo MsmeHeHusta 8 MCPO 7, 8 cuna OT 1 AHyapH 2009, KouTO #auckeaT DoHABLT Aa
Knacmd)v_;u,m'pa OLEHABAHETO NO CPaBesIMBa CTOHHOCT Ype3 U3NONSBAHE HA epapx1a Ha OUEHRUTE
no crnpaseannBa CTOMHOCT, KOATO OTPA3ABA 3HAUMMOCTTE HA BXOJHUTE AaHHW, W3NOA3BAHW Npw
onpeaenaHe Ha OLEHKUTE. HepapxuaTa 3a oTuMTaHe No cnpaseAnmsa CTOMHOCT MMa CARAHUTE TPK
HUBa:

e MasapHW KOTUPOBKM OT BKTUBHYM Nazapu (HuBoO 1).

e BXOAHW A@HHV, Pa3NUUHKM OT NasapHUTe KOTUPOBKW, M3NOA3BAHN Npn wuBo 1, KOWTO Ca
HabAI0aaBaHK 33 AAASHY aKTHBU AUPEKTHO UK UHAUDEKTHO {nugo 2).

e  BXOAHV AaHHW, KOWTO He ca Basupatn Ha HabAI0saBaHN Na3apHn Aannn (HuBo3}.

CreppawaTa Tabauua npeacrasa aHanus Ha MepapxwATa 3a OTYMTaHe No Cnp
¢$MHaHCOBUTe aKkTMBK Ha PoHAA NO BUAOEE KbM 31 pekemspun 2015 T1.:

,ﬂ.BM)KEHVIETO Ha aKTMBUTE OTYUTaHU Ha HABC 3 e KAKTO cheasa !

Huso 3

aBeAfMBa CTOWHOCT Ha

Huso 1 Hueo 2 Obuio
Mpynu GUHAHCOBU AKTHBU AbPIKAKMK 3 TBPryBaHe - ‘000.ne. . ‘000 ne. ‘000 ne. ‘000 ns.
Kbm 31 AekemBpn 2015 T.
MHBECTULIAY B aKLMK ' 6631 - 11 6 642
MHBECTULMK B AANDBE Ha JOr0BOpHK HOHA0SE U _ 570 - - 570
7101 - 11 7112
Kum 31 aexemspn 2014 r.
MHBECTULMU B aKLIWM - 7130 - 11 7141
WHBecTHumm B ,u,ﬂnbaé Ha AOTOBOPHK GOHIOBE Y 320 - - 320
| 7450 - 1 7461




Dorosopen poHa ,CKAM Hosu Akumun”

DrHaAHCOB OTHET
31 gexemepu 2015 .

EMWTEHT Ha ,qmiose ninau
akumn

FNOBEKC UCTEWT ©OHS,
AncuL

RTC LUKA LEGET A.D.

AGROBANKA AD. -
BEOGRAD

Erancua

BG1100029070
RSLEGEE18191

RSAGROED2462

O6ula cyma
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Hauanko Ocgobogena  Pexnacudn Mpeocuexka Kpaiito
cango MHBECTMLMA  KalUA KbM canpo
HHBO 1 +-
01.01.2015r. . 31.12.2015r.
11 - - 11
11 - - 11

18. CubuTAa caen Kpas HE OTUETHURA NEPUOA

He ca Bb3HWUKHANW KOPUIMPALIM CHOMTHA MAKM 3HUMTEHN HEKOPUTWPaIUM CbBUTMA Mexay paTaTa

Ha ¢UHAHCOBMA OTHET M 4aTaTa Ha opobperneTo my 3a nyGauKyBaHe.

19. OpobpeHne Ha GUHAHCOSBUA OTUET

PUHAHCOBUAT OTHET KB
eTa Ha avpektopure Ha 10.03.2016 .

op0BpeH K NpueT ot

WaroTenna:

31 gexemspu 2015 r. (BROYMTEAHO CPaBHUTEAHATA UHE

pmauyis) e




OOKNAL HA HE3ABUCUMMA OJUTOP

o CoBcTBeHULMTE HA
JOTOBOPEH ®OHA ,,CKAN HOBM AKLINK”

Doknaa sbpxy GUHAHCOBUA OTHET

Hue U3BbLPIIMXME OAUT HA NPUNOKEHWUA GUHAHCOB OTYET Ha JOrOBOPEH ®OHA L, CKA
HOBU AKUMU” , Brmousaus, OTueT 3a pUHAHCOBOTO CHCTOAHME KbM 31 AekemBpH 2015,
OTuet 3a BceobxBaTHMA Aoxo4 v pasxoanTe, OTUET 3a NPOMEHN B KanwTana W pesepsute,
OTuUeT 33 NapUYHKUTE NOTOLM 3a rO/iMHATA, 3aBbLPLIBALUA HA Ta3W AATA, KaKTo U oboblweHoTo
ONOBECTABAHE HA CbUIECTBEHUTE CYETOBOAHM MNOMMTUKW M APYTUTE  NOACHUTEHU
PUNOHKEHMA. ' ‘

Omz080pHOCM HA PHKOEOACMBOMO 30 (PUHAHCOBUR omvem

OTroBOpHOCTTa 33 M3FOTBAHETO W JOCTOBEPHOTO NpeAcTasaHe Ha TO3W PUHAHCOB OTYET B
CLOTBETCTBME € MeWAyHapoAHUTE CTaHgapTM 3a  OGWHAHCOBWM OTYETW  Npuetn OoT
EBPONEMCKMAT CHIO3 W HALMOHA/HOTO 3aKOHOJATE/CTED C& HOCU OT PBKOBOACTBOTO. Tasu
OTrOBOPHOCT BRAIOYSA:
o paspafoTBaHe, BHEAPABAHE W MOAABLPMHAHE HA CUCTEMA 33 BbTPEWEH KOHTROS,
CBbp3aHa C U3TOTBAHETO M AOCTOBEPHOTO NPeACTaBAHe Ha GUHEHCOBU OTUETH, KOUTO
A2 HE CbAbPWAT CHULECTBEHW HETOUHOCTH, OTKAOHEHWA U  HECHOTBETCTBHA,
HE3aBUCMMO Aa/IK Te Ce ABJIKAT HA U3MAMA WK Ha TPellKka;
» noABGOP M NPUNOKEHUE HA NOAXOAALYM CHETOBOAHN NOIUTUKN;
WBFOTBAHE Ha NPUBAMIUTENHM CYUETOBOAHM OUEHKM, KOWTO Ja Ca PasymHu npu
KOHKpeTHn obcToATencTsa. '

OmeaoeopHocm Ha odumopa

Hawarta OTroBOpPHOCT ce CBe#aa A0 Mapasnaane Ha OZWUTOPCKO MHEHMWE BbpxXy TO3W
(PUHAKHCOB OTUET, OCHOBABALLO CE HA U3BBPLWIEHMA OT Hac oAuT. Hauma oauT Ge nposeaet B
CbOTBETCTBME C NPOGECMOHANHITE M3UCKBAHWA Ha MexayHapoaHWTe OAUTOPCKN CTaHRAPTH.
Tedu cTaHAapTH HaNarat CfasBaHe Ha ETMUHWTE W3UCKBAHWA, KaKTO W OAUTHT A3 Obae
NNaHUpaH v NPoBeAEH Taka, Ye Hue Aa ce ybeaum B pasymMHa CTeneH Ha CUTYPHOCT JOKO/KO
GUHAHCOBNAT OTUET HE CbAbPHKA CHLUECTBEHW HETOYHOCTU, OTKNOHEHHA U HECHOTBETCTBUA.

OfAMTLT BKAIOYMBA W3MBJAHEHUETO HA MNpoueAypu € UeA NOoAy4aBaHe Ha OJAMTOPCKM
AOKA3aTeNCTBa DTHOCHO CYMUTE W OMOBECTABAHUATA, NPeACTABEHW BbB (PUHAHCOBUA OTHET.
M3BpaHnTte NpoLeaypu 3aBUCAT OT MPELEHKaTa Ha OAMNTOpPa, BKIIOUUTENHO OLEHKATa Ha
PUCKOBETE OT CHLIBCTBEHW HETOMHOCTH, OTKAOHEHUA U HECHOTBETCTBUA BbB (PUHBHCOBWA

Huwonati Honuyee Codgua, s.K. TEO MUREB, ya. lTEC MWAES No 15, an. 10 e-mail:nibosi@nibos.net
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OTYET, HE3AaBUCMMO AaNK Te Ce Ab/IKaT Ha N3mama yMAn Ha rpelka. Mpn #3BLPWBAHETO Ha
~ Te3u OLEHKY Ha PUCKA OAMTOPLT B3ema noj, BHUMaHME CUCTEMETa Ha BBYPEWEH KOHTPOS,
CBbP3aHa C USFOTBAHETO K AOCTOBEPHOTO NPEACTABAHE HA GUHAHCOBMA OTHET OT CTPaHa Ha
MPEANPUATHETO, 33 Aia Pa3paboTi OAUTOPCKU NPOLAYPH, KOUTO Ca NOAXOAALM NPy Tesun
- 06CTOATEACTBA; HO. HE C U M3PA3ABAHE HA MHEHNE OTHOCHO epeKTUBHOCTTA Ha CUCTemaTa
33 BbTPELIEH KOHTPOA Ha RPEANPUATUETO. '

OAMTBT CbILO Taka BK/IOYBA OLEHKA HAa YMECTHOCTTA Ha puAara HUTE CHETOBOAHM NOANTUKM
M PazyMHOCTTa Ha NpuBAM3UTENHUTE CUETOBOAHY OUEHKW, HAMPaBeHW OT PbLKOBOACTBOTO,
KaKTO U OLLeHKU Ha LANOCTHOTO NpeAcTaBaHe Ha GMHAHCOBUS OTUET.

CuuTame, Ye W3BLPUIEHWA OT HAC OAMT MPEAOCTaBA AOCTaTbuHa W NoaxoaAwa basa 3a
M3PA3EHOTO OT HAC OAUTOPCHO MHEHUE .

MueHue.

B pesyntaT Ha ToBa, yAocToBepasame, 4e no Hawe mHeHue pUHAHCOBUAT OTUET NpeACTassA
AOCTOBEPHO, BB BCUUKKM ChILECTBEHU acnekTH, GpuHaucaBoTo cberosHue Ha JJOFOBOPEH
®OHM, ,CKAA HOBU AKUMW”  kbm 31 gexemepu 2015 r., KakTo M (MHaHCOBMTE
pesyaTaTM oT AERHOCTTa W NapUYHWTE NOTOLM 3a roAuHara, 3a_3bp.u.|3aiua_ TOraga, B
cboTBeTCTBME ¢ MemayHapoaHnTe CcTaHAapTM 3@ GUHAHCOBWM  OTYETH MpPWUEeTH OT
EBpONeCKUAT Chbio3. ' : ‘

Aoknaa BbPXY ApYrM NpasHU WU PerynaropHu hsucuaanua -
MoguileH AoKNap 3a AernHoCTTa

Hue npernegaxme RpuaoXeHus FoamileH aoknaa 3a aeliHocrta Ha  AOFOBOPEH ®OH/J
LCKAW HOBW AKLIMWN" , KoitTo He e.uacT oF ¢uHaHCOBUA OTHeT. McTopuueckata duUHaHCoBa
uHbOPMaALLMA, ipeacTaseHa B FoanLHNA AOKNaZ, 3a ASAHOCTTa, CbCTABEH OT PhKOBOACTEOTO,
CbOTBETCTBA B CHWECTBEHMTE CM ACNEeRTM Ha ¢uHaHcoBara HH)OPMAUMA, KOATO C& ChAbpHa
Bb8 PuHaKHcoBMa otdeT Kbm 31.12.2015 r., m3roTseH.s ci:o-TBeTCTBme ¢ MexayHapogHuute
CTAHAAPTM 33 QKHAHCOBMW . OTYeTM npueTH oT EBponeickuaT - cbio3 U HaULWOHaNHOTO
3aKOHOAATeNCTBO. OTTOBOPHOCTTA 33 M3TOTBAHETO Ha r'op,muﬂml AOKAaA 3a AelHOCTTa ce
HOCK OT PBKOBOACTBOTO. ' '

Hukonait
B84 Monwmnued
PervcTpipan ORTOD

Hara: 15.03.2016T.
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